@& YAMAHA

DIGITAL KEYBOARD

=== —3—3

el MEA

AHS M A

GENERAL
midi X< ShE] yspas Ko

XaGlite



A F ol T3 AA T A2 717 Yamaha H) o]} okl o] Bl ol vl A el ¥ 8k 7] uhe ek,

| NORTH AMERICA |

CANADA
Yamaha Canada Music Ltd.
135 Milner Avenue, Scarborough, Ontario,
MIS 3R1, Canada
Tel: 416-298-1311

US.A.
Yamaha Corporation of America
6600 Orangethorpe Ave., Buena Park, Calif. 90620,
US.A.
Tel: 714-522-9011

[ CENTRAL & SOUTH AMERICA |

MEXICO
Yamaha de México S.A. de C.V.
Calz. Javier Rojo Gomez #1149,
Col. Guadalupe del Moral
C.P. 09300, México, D.F., México
Tel: 55-5804-0600

BRAZIL
‘Yamaha Musical do Brasil Ltda.
Rua Joaquim Floriano, 913 - 4' andar, Itaim Bibi,
CEP 04534-013 Sao Paulo, SP. BRAZIL
Tel: 011-3704-1377

ARGENTINA
Yamaha Music Latin America, S.A.
Sucursal de Argentina
Olga Cossettini 1553, Piso 4 Norte
Madero Este-C1107CEK
Buenos Aires, Argentina
Tel: 011-4119-7000

PANAMA AND OTHER LATIN
AMERICAN COUNTRIES/
CARIBBEAN COUNTRIES

Yamaha Music Latin America, S.A.

Torre Banco General, Piso 7, Urbanizacién Marbella,

Calle 47 y Aquilino de la Guardia,

Ciudad de Panamd, Panama

Tel: +507-269-5311

| EUROPE |

THE UNITED KINGDOM/IRELAND
Yamaha Music Europe GmbH (UK)
Sherbourne Drive, Tilbrook, Milton Keynes,
MK?7 8BL, England
Tel: 01908-366700

GERMANY
Yamaha Music Europe GmbH
Siemensstrafe 22-34, 25462 Rellingen, Germany
Tel: 04101-3030

SWITZERLAND/LIECHTENSTEIN
Yamaha Music Europe GmbH
Branch Switzerland in Ziirich
Seefeldstrasse 94, 8008 Ziirich, Switzerland
Tel: 044-387-8080

AUSTRIA
Yamaha Music Europe GmbH Branch Austria
Schleiergasse 20, A-1100 Wien, Austria
Tel: 01-60203900

CZECH REPUBLIC/HUNGARY/
ROMANIA/SLOVAKIA/SLOVENIA
Yamaha Music Europe GmbH
Branch Austria (Central Eastern Europe Office)
Schleiergasse 20, A-1100 Wien, Austria
Tel: 01-602039025

POLAND/LITHUANIA/LATVIA/ESTONIA
Yamaha Music Europe GmbH
Branch Sp.z o.0. Oddzial w Polsce
ul. 17 Stycznia 56, PL-02-146 Warszawa, Poland
Tel: 022-500-2925

BULGARIA
Dinacord Bulgaria LTD.
Bul.Iskarsko Schose 7 Targowski Zentar Ewropa
1528 Sofia, Bulgaria
Tel: 02-978-20-25

MALTA
Olimpus Music Ltd.
The Emporium, Level 3, St. Louis Street Msida
MSD06
Tel: 02133-2144

THE NETHERLANDS/
BELGIUM/LUXEMBOURG
Yamaha Music Europe Branch Benelux
Clarissenhof 5-b, 4133 AB Vianen, The Netherlands
Tel: 0347-358 040

FRANCE
Yamaha Music Europe
7 rue Ambroise Croizat, Zone d'activités Pariest,
77183 Croissy-Beaubourg, France
Tel: 01-64-61-4000

ITALY
Yamaha Music Europe GmbH, Branch Italy
Viale Italia 88, 20020 Lainate (Milano), Italy
Tel: 02-935-771

SPAIN/PORTUGAL
Yamaha Music Europe GmbH Ibérica, Sucursal
en Espaiia
Ctra. de la Coruna km. 17, 200, 28230
Las Rozas (Madrid), Spain
Tel: 91-639-8888

GREECE
Philippos Nakas S.A. The Music House
147 Skiathou Street, 112-55 Athens, Greece
Tel: 01-228 2160

SWEDEN
Yamaha Music Europe GmbH Germany filial
Scandinavia
J. A. Wettergrens Gata 1, Box 30053
S-400 43 Goteborg, Sweden
Tel: 031 89 34 00

DENMARK
Yamaha Music Europe GmbH, Tyskland - filial
Denmark
Generatorvej 6A, DK-2730 Herlev, Denmark
Tel: 44 92 49 00

FINLAND
F-Musiikki Oy
Kluuvikatu 6, P.O. Box 260,
SF-00101 Helsinki, Finland
Tel: 09 618511

NORWAY
Yamaha Music Europe GmbH Germany -
Norwegian Branch
Grini Nearingspark 1, N-1345 @sterds, Norway
Tel: 67 16 77 70

ICELAND
Skifan HF
Skeifan 17 P.O. Box 8120, IS-128 Reykjavik, Iceland
Tel: 525 5000

RUSSIA
Yamaha Music (Russia)
Room 37, bld. 7, Kievskaya street, Moscow,
121059, Russia
Tel: 495 626 5005

OTHER EUROPEAN COUNTRIES
Yamaha Music Europe GmbH
Siemensstrae 22-34, 25462 Rellingen, Germany
Tel: +49-4101-3030

AFRICA

Yamaha Corporation,

Asia-Pacific Sales & Marketing Group
Nakazawa-cho 10-1, Naka-ku, Hamamatsu,
Japan 430-8650

Tel: +81-53-460-2313

| MIDDLE EAST

TURKEY/CYPRUS
Yamaha Music Europe GmbH
Siemensstrafie 22-34, 25462 Rellingen, Germany
Tel: 04101-3030

OTHER COUNTRIES
Yamaha Music Gulf FZE
LOB 16-513, P.O.Box 17328, Jubel Ali,
Dubai, United Arab Emirates
Tel: +971-4-881-5868

| ASIA

THE PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA
Yamaha Music & Electronics (China) Co.,Ltd.
2F, Yunhedasha, 1818 Xinzha-lu, Jingan-qu,
Shanghai, China
Tel: 021-6247-2211

HONG KONG
Tom Lee Music Co., Ltd.
11/F., Silvercord Tower 1, 30 Canton Road,
Tsimshatsui, Kowloon, Hong Kong
Tel: 2737-7688

INDIA
Yamaha Music India Pvt. Ltd.
Spazedge building, Ground Floor, Tower A, Sector
47, Gurgaon- Sohna Road, Gurgaon, Haryana, India
Tel: 0124-485-3300

INDONESIA
PT. Yamaha Musik Indonesia (Distributor)
PT. Nusantik
Gedung Yamaha Music Center, Jalan Jend. Gatot
Subroto Kav. 4, Jakarta 12930, Indonesia
Tel: 021-520-2577

KOREA
Yamaha Music Korea Ltd.
8F, 9F, Dongsung Bldg. 158-9 Samsung-Dong,
Kangnam-Gu, Seoul, Korea
Tel: 02-3467-3300

MALAYSIA
‘Yamaha Music (Malaysia) Sdn., Bhd.
Lot 8, Jalan Perbandaran, 47301 Kelana Jaya,
Petaling Jaya, Selangor, Malaysia
Tel: 03-78030900
PHILIPPINES
Yupangco Music Corporation
339 Gil J. Puyat Avenue, P.O. Box 885 MCPO,
Makati, Metro Manila, Philippines
Tel: 819-7551

SINGAPORE
Yamaha Music (Asia) PRIVATE LIMITED
Blk 202 Hougang Street 21, #02-00,
Singapore 530202, Singapore
Tel: 6747-4374
TAIWAN
Yamaha KHS Music Co., Ltd.
3F, #6, Sec.2, Nan Jing E. Rd. Taipei.
Taiwan 104, R.0.C.
Tel: 02-2511-8688

THAILAND
Siam Music Yamaha Co., Ltd.
4, 6, 15 and 16th floor, Siam Motors Building,
891/1 Rama 1 Road, Wangmai,
Pathumwan, Bangkok 10330, Thailand
Tel: 02-215-2622

OTHER ASIAN COUNTRIES
Yamaha Corporation,
Asia-Pacific Sales & Marketing Group
Nakazawa-cho 10-1, Naka-ku, Hamamatsu,
Japan 430-8650
Tel: +81-53-460-2313

| OCEANIA

AUSTRALIA
Yamaha Music Australia Pty. Ltd.
Level 1, 99 Queensbridge Street, Southbank,
Victoria 3006, Australia
Tel: 3-9693-5111
NEW ZEALAND
Music Works LTD
P.O.BOX 6246 Wellesley, Auckland 4680,
New Zealand
Tel: 9-634-0099

COUNTRIES AND TRUST
TERRITORIES IN PACIFIC OCEAN
Yamaha Corporation,
Asia-Pacific Sales & Marketing Group
Nakazawa-cho 10-1, Naka-ku, Hamamatsu,
Japan 430-8650
Tel: +81-53-460-2313

DMI2



2 HZo RY Ms, UM HS MY 77 S2 KB Yo U=
THOILE T QoM BHOIS & USLICH S A| QIS £ QlE=
UH HSE otz Z2Hof 7|UStD 2 AASHNPME F0f 7|22
E25}7| BHRfLCt
e ks
oeH HS

(bottom_ko_01)

0| 7I7l= 718 &(BE) TAHAE 7|2 T2
7HE0l M M%EPE AE 2XO= 5lH, BE
XG0l A E 4 ASLICH

(class b korea)



{I
Ju

e AL
SlEE Y 2F @] FH| HE
SUSTAIN zHof| ZA Q| &
712 =Ey 14
™A AHA7|/17|
QEIY QT J|s.

OIE x| BHET| 20
OFR I KIR 7|5 AFB ocioiossiicieieriveseesesesssssssesensssenseeeses 20
DR N 20

=EE Soll S0 ARE aHET] 21

o5 ojHE KE MeY

AEL o1

FE HOIEHIOIA A o 22

o
[
my
rio
£
rm

0
hu
2
!
8

—_"T

JH
(5]
4

i
> H
m [
o fin

I |

I'
A

JH K

m ™= e p

a7, #a| =7,

o >

-

N
S
o

il
J

i[{]
o
I
N
|

w
N
=

>

1o 14
JE o
ol

T

re
+
AIr
1o
3

E
Im

I3

4

P

N

oo

AHEXL 2 X|27]

AEXF ZOIM XIH E24 X7 . 30
MS ol ME XE 31
2 MHS XA 0N
IR 2] O] KB et eans 31
B x| AE 20] 4 02 2] of A
i TE IR S L= 31
HHO njajolE] 2 X=7|3} 32

2 mtato| &
=73t

4 PSR-E433 AFRMTEAM

majs oix

ZHE &

FHA

ol x| A

| X| M| 0— -

ol x| Mo .34

Z™olmid M 2227 - 34

Zidto| E{X| Zt=E B ... . .35

EQ A& MENS E5F 5| A0 28F =M i, 35
24 43

FE 2

ASE

SM IHE] et 36
==ofl XM miajolE 37
OIEHIX|2 MF 39

OIEM|X|RE S/AEHU/INEH
ol S7|3t—0t2H x| HEIO|= .
ZALXIE Soll OLZH K| KM KXo

X=Tl

AELU(RHS BHF) B T

TS BHHO| T|E BRE oo 48
USB E2jA| HIZ2] =Y 51
USB EeA| HIEE] HZA e 52
USB S2lA| HIE2] IZOH e 53

USB S A| HiZ2|of| ALKt C|O|Ef XMZ......
AEX 22 SMFZ USB Z2{A| HlZ2|off X &
USB ZziA| M2 2|0l AL X} Cl|0lEf E2{27]..

ARY MU B2 7] i .57
USB Z2HA| HIZ 2|0l A AR KF TR APK| v 58
USB 2zl A| ol 22|0ll M SMF

ot AbA....

o Mof 3t

2
R RIBH A e 60
D RSN 61
A O] e aa e e an 62



1} od 2} b S

2 011\141;]_ B oﬂ

shefu|g o= o] HE, dE, =T #xﬂdaﬂ o] ¥l o]
2 :

ol
=
i
B
2
o
rq
5
O
ok
>,
Mo
It
lo
R
ot
mlo
f“~ _w_

OlEHIXI2 7S
» 20H|0|X]|

L5 A ARl Aol 1 k2|2 2 7) 5 fAkE o] 75 AkE 7 T

& ) o} A 2 (FAF 7=} AECE AFH ) oL 2ahE T2 2

g i sto] theka oh2si| A 2 & W S A5 W
A4

Clerst ofy| M o1
» 16H|0|X]

ARE AF P 0 S o] AL vlol $3, FF, 5w 1 9] o}
¥t W gle] o] $A0 % WAY 5 Y5 oS Sol, ohe S 2l
Fhe o npo] &21% Ao 2 F9] 91712 uhE 5 5Tk A
B3 hob Sob AAS A Qe L.

2AEf0) 33 o1
» 22i|0] X|

g EET) 5 & Al AFE A8 her A
ﬂiﬂﬂiﬂﬁir#%%%é%ﬂs

IHEI= AL23510{ DJX B CAF5 HA|A|2!

- 231'-‘"0|xl PATTERN
SEl 75 & A5 DA 95T 4 oA Bk B AES S A

st o}l L} o7l 2= EA F loew x2S AEsHH 2SS 243} D
2 opobe 838 wrEold + itk £
7t sfelel 3 s Aol A 2 E do] 4 W wele] vle) Lz el

of §12ruich. 3450101 A 2] "USB A% 43 35 kA A

PSR—E433 At8MHEAM



TRERIE

AtE Zlolf BI=EA] “ 2t 8 FO[AIS S 2/0f FAA/L.

= MEHIME 7| 22 ATt R

=
Ol 285t =0l &XsH=E SHYAL.

H/AC F 2 O{EE]

. ®Me3c

£ 3l
X| OpAM A2, E5

m
I
!
n
2
o
m
oin
lo
18
N
4
o
AN
N
Ho
H
2
1n

ol
Il
In
N
>
0rX m
it
4>
30
lo
o
fu
kU
In
i
B
H-|
ol
>

B2|7iL BE 9ol RHS 2212 B 0HYAIL
. Eob|of YRS O XIHE MUV ABSHIAIR. MY &
22 ot7] Bl Ql4felof ALict

|
o XIEE o{HE(61H 0| X|)2t

ArEsHAI2. THE MHE O-EE
ANEY ER 1Y, L, 3 S Helo] & 4 AFLIT
e M 2205 FIIXez ¥Ystn, 2LE0|LE HAJHA F

=l 2XI

* O| XMEZQ LHEE AL LI 222 238, H=sHX| OhYAI2
ZX0|Lt 3txf, 24 E= D Eo| Ael0] E £ UAELICH nFE O]
ct5l0 Yamaha 2 A ASMIE

oMElE R0 ZA MBS 5
oM HHS W= SN

x| A
s+=3da

o HlOl HX| E=F 5t1, 2 E= &7 B2 20M AEsHA
Lt Z201E 227} U= A7 52 &7I(0l: &HE, 8 £= Ral
H)E 2 MEN SHEX| E=2 SHUAL. S 22 AH|

o 7
= A2Z M| S0{7l= 2, ZA HES 11 AC ZHE
™H ZEES M O3 Yamaha 34 ASHIE{0f 27| HAS 2=
SHAAIR.

* M2 A2 222 E2{1E5 Z7LE whX| ok AIL. ZXel ¢

ol AL

-

o, 5, &4, 2 ¥ JIE /IR st B Y

2 FOIAE0| AT 0] AFHE O BotEE HE

o OfZiof QI FOIAME S E4SHYAIL. TEX| Ao Y, 5t
X7t LSt AL HHEf2| o] == E 4~ UF LT
- HHE{2| & Y22 ZAStLE 28 SHA| Ot AL
- HIE{2| & =0l 2X| 0t AIR
- U3|2 HiE2l= HESTSHR| Ot AL,
- HiE2|E S 20|, 2T, ST, 4 ST E2 & S} 7t

70| =X| O A 2.

XIGE HiE 2| (12H 0| X|) 2t At St Al 2.

M HIEZIE MEY ER 22 MZ AN 2= ST A
o SYSt RS AMETHHAL.

-+~ 34 BAO| 2 HHEl 2| S FESHA UstaAlR

- HiE{2|7} HHE| ARE PR EE o172 FAIT AL BRI o

S AR01E A7lolA BhEf2S MaAlR

- U2 HE2IS AR E A4S HiElR] AR XIS F45tD
=2

S Aol= XIYE ST MAE5HAIL.
o ARZ o = JALSZ HiEH 2= ROtel £0| EX| = X
Ol 225HHAIL.
* HiE{2| Aol =

i3]
;
0
{0

oH
L, oo E2 FR0=E S
Al2. HiE{ 2| K2 2AH0]7]
2

ol
A 22 M2 F AL
! of7|gt &~ AF Lt

b
2ol Al do & 5etA S

c CISHZ2 27 LU ZR ZA TH A4XE 10 2
EolM X 22105 SR (HEZIE AEE BR0=
70 M 2E HIE 2| E MG AI.)2tHE MBS ALRE

Al ASHIE| O HAUS ol=I5t01 FAI7| BREfLICE
- MY TE EE B0t 0IREL A4 E FR
- Ol43t HALE A7} L B
- HIZ W=l ol 2ol S0f2t ZL

=2

=

- 27| A E B LA AT UK = ER

pmi-s 1/2

6 PSR-E433 ArRAMTA



X
M=o

OfzHoll HAIEIOf QUi 71E FOIMEHS HHEA| Z45H0] 2OI0|LE EFRlo] MFIH S4 i & oty|Lt 7|EL Ay
Ato| 2AHg WX|SHAIZ| HIRILICE CHS 2 22 FOMEHS0| Yo 0 AFHS 0l 23tE|= X obgLich

HH/AC T3 0{RHE]

o HE|HMZS AESIH T ZASHK| DHMAIR. S 20| Xt/ AHLE M e =2 OUTJ|E CHE AL 7[AI0f HAS Mol HY 2 (ALl ™
EJt 2t Elof 3txfe] &elo] 4 A&L|Ch HE 8 OhS Aot MAE 77{LL 17| Moll= SES
o MY ZPIE ®S ujols gt=Al RSt ot S0 270 A2 HRHAR
HES HOMAIR. FEI} AR ZHOILE Btxfel &210| . FE AIZHSEY| Mol 27| S0l HAR MYEO UK
2 2 UELcH Solstn HF & HANCE SHE 28 dHote s 22
o 2|8 FAIZHSO AIBEIK| 942 B EE &S WA Alo] 2 gFHAL.
= 7| 2238 ZHENM Hots2dA2
324 Fo|
x|
o 27|19 S0l &7t20|Lt &8 EX| OMYAIR.
o EOHYE FAolE 2 O7|S HRISHK| OHYAIR. EH| 7 Hof . Tjgel Sujol FoILt B4 2 S SUS NYLALL ©
A DEO| LEALE AFEXH E2 CHE AHZHO| CHE &~ & UICH L2|X| AEE FostM A2, 22l0|Lt EfQle] MAMH 24, 2
© EXE R Z0I= A0IS0| AMEHLE CHZ ALZI0| ol A7ILL 7IEF At 2 E= 2 2KS 0| #Rl0] E )l
2 ol CX|X| =2 HZE BE Ao|22 228t 3 of LIt
SN2 o 7|0 2L 2H2 SHE SH=X| DA . HE, A&
o E 072 AC ZMIE 71710|0f AX|BIAIS. MY =207t & x|, dEH Xt Soll R2[5tA &S 7I6HX| oMYAl 22X 7t
0] =] 42 o MX|5H0] A Ee QRI= 0| WAYSH HAR = f—'—5|71|-|' AFEXIZE CHE 0] JAE LT
A AQIXIZE N BMNEM 22I1S oM. HEQ .« S A s R ABRlE 270 SYOR FAIZ
M n4ezt= '—H—'?—Oil‘— E|ASte| MBI S22 YGLICH SAZIX YA 2. E 2t “0H7P LIEFLEALE # S0 &
718 FAIZE AFZEHR 22 Hofls BIEA| 2MENM MY 2 M3t A0S 0/H|Q1E T MR o|o] FHG HOHAR.

218 &0t AR,
o X|™E ABHC/2H0S AIRSHMA|Q. ABHE L} 2H0f| AX|SF miof

= HIJ—El LEARRE AFZSHMAIR. 02t 20| 5HX| S d2 UE

5=

0| 2E7AL 2 277t ARMEO|M BOE = JAELICH

Yamaha= R M 57| 27|E AEstAL 7 =5t 2st 0 = o|0|E &2 0|ut mh&of tha MUX|X| &Lt

°l7|2 AFBSHA| 42 Hols B HYS TAAIR.
[ONTHTVA) A7 T 7| AE(CAZ 20 HH)0H E0f
o712 BAIZH AHBSHA| 242 Tols HEAl ZMEO| M XY

BHEI2[= BtEAl siE XFo| ol what o 7|SH Al 2.

HJ 32

= 5

FOJALES

* MEZQ R=S/E4Y, tO|E &Y £= 7|e FH FX|Q| &4 YWXIGHI| /el TS FYME S E4HYAIL.
] $I:|. al OxIEA

o TV, 2tC|e, AHY R S8 TH|, SO Mt EE= 7|EF FI| X B20ME 2 A47(IE ASSHA| DHYAIR. & 27|, TV = 20200 M &
20| Mz 4 &L}

+ 91X, TE0| B2 R, I8 22 20| YA(: LAY, SIEN F, B WOl AP0 2 247 E =B AI7IX RIAIL. 0|2 28t 9
HEE, T B0 &4, 2orHE 250 QU 4 ASUCH ABE &5 2= HeIL 5°-40°C, or 41° - 104°FLIt.

« TO|Lt Zitto] B 4 QoD 2 HlY, BRlA EE 192 § BHE SEX ORI

m GIOIE| M&

« U HlolE| F2(32M0IX) FA0| AHOIE UL tlB2lof Bl ool 2 xHS MIFLCH MIE HolEls 7|7 nFo|U 2FtSO
2 oo SAUE 4= AL 238 Hl0IE S USB ZaiAl t2a] S oF Zx|o X £24AI2(51Ho|X),

e

m MZEA

« MIDIGO|Ef & 2012 HolE] S AB0IA THHE 4 U S HOIEIS ZA: Y2 YAkl SI=0] ALich B, JHelHel =
2 AMgsts F2E oYUtk

o EXE0|l= YamahaZt {iHS ERS AR T2 O30 LS L= EFRIC| A A2 ALESH7| I8l YamahaZt 20| HAE A2 LHEO|
Sei5l0f YIS E HMBELICK 0l248t HAE0| QU X2 2 RIS ZFE 2T E90f, A T4, MIDI THR), WAVE GlO|Ed, ot 3!
E% =5 50l iguch ole/f T8 8 S OISl S5 2l 202 N5 o2 2 wEd o), 2 S EIXl WAL

=

W SAHZS HIE, BT S AFS SR OHAIL.
m 2}7| 9t & MIEEl= 71S/H0lE

. YR FT2 ol IS 2R Y3 BYE0f Yoo AT}
2 AIZSHEN Y=

o EASHEIAMO EAIE I8 % LCD 5t
. 2 ASHIMO LRL SN S

bl

gets| Yx|otR| 4E + AL

08 12

2 MHBo=0t Tyl G20 A 7|0 A LIEILIE 2Tt ChA Ch2 A EAIE 4+ Yaudt.
S 2t slufel 4E E5 52 HEALIC,

DMI-5 2/2

PSR-E433 AlRMoA 7

3



iz

SeEl= "M H TS

GENERAL GM System Level 1

MIDl Gy system Level 178 Aol 2910] 25 GM 5.3+ £ A v o] €] o A
GM 2.3k 2o} dlo| |7} A oA A2 4 Q=5 Rk MIDI 252] 57}
FEAUeh GM Fha = GM A2 F el e A ks B L2 E o] 9l sk
Aol AlE el F-2g vt
XGlite

fae  °lEAF "XGlite"= Yamaha®] ZEF A XG £ A TRE F3hA17] A Y
t}. F<l 3] XGlite £ Al dlo]H= ZE XG F2) 9] 3 dlo]HE AN =
Ut &, A EE gefulel g o] = E HA o] A|ghE o] glo v ol ule} 3
dlole o} th2 A AL 5 35S FrastAA L.

yspas U0

USB = Universal Serial Bus(® & 21 & ¥ 2)¢] ¢kapelyt). o] = 77 el 9} 3
71715 AZ23}7] 913 2 & gl o] 2~ 3t} USB+= "hot swapping(Eh 2~ 2} : 7]
FE Aol AA Aol A F=H Aol AA)"& 7hssH v

STYLE FILE

2~E}9] 5}l & 2)(SFF)-2 Yamahao] 52412 ~€}ll ulel &2l 0 2 A v #-3FH 3}
Al 2Bl ARE-l 3 913 3h P Aol 7123 1EA A4 v Al Y o

A
(

PSR-E433 AtESAMYH

9




=
2 ool Thedt 28 A A 3 AR A7 A e,

m EEHE MHN

A8 A (G A
L] s o] 325 A 2244 5.
==L AEA )8 AR AT S AR o o] $2E RIS
R R P R )5S S s e A g
RS A A Al A E o] e

olrt

Data List
=4, 2eted o]l o] A E 5 vfeFslal S sh A Zrl= 5Fo] Sof JlayTh

II-E(Yamaha Manual Library)
MIDI Reference

MIDI H)¢] €] %4 2 MIDI A& 7= 5 MIDI ] A7} 5] gl h.

2ol
EE MIDI Basics(%J ], &2 0], F-d o] gl Asqlo] 2 vk A7)

MIDI®] o3&t 7] 24 o] Ao] E3kx|e] g)<& )

Computer-related Operations

=+ 7)1 S AFE ol A8k A2 T vlolHE AFshs 2ol Wit A3 o] 3

]

#5191 9}

4.

o] A &5 32" Yamaha Manual Library ] 2§ A 23} t}3- “PSR-E433” =+ “MIDI Basics” &
Model Name 3 #tel] §1 3k 5 (A A2 93t

Yamaha Manual Library http://www.yamaha.co.jp/manual/

m 22}21 X}=(Yamaha Online members&)

Song Book(¢J o], Tt 1o Eelo] Au|qlo] 2 rk AlF)

3 o}7] o] YA oh sk Bo] gl ehel w3 A 9)). ok WAL E el A ALEA 525 g
53 % o] Song Books 78 E th2 = 5 lFHT

Yamaha Online Member https://member.yamaha.com/myproduct/regist/

2 e Aol B o] gt g2kl 9 A F 5 4")2] PRODUCT ID7} Slolof AHe-7 55

s
FAL AT S Pain.

ﬁ.ﬁ]

. DataLlst

« AC A9 o] e

« B

e 28kl 3R AFE SEA
“1: 574 gl Ao e LA & 5= 9

PR

"‘/]D} Yamaha -] #] o] 2] 3} 4] 2.
#2: AFEAL 55 oFAE ZIAEEE Aol Q=
PRODUCT ID7]— g3}

PSR-E433 Al2AMoA 9



iz

10

= SS
&M (15m|0] X[)
M my
| m :
60006 0
0 MASTER VOLUME. Mo L NovE

o

© °0

®

. 8 c o 3 »/m QDarre
L R e S S—
2o T se  m T | O

[icaly = e =R NI o 2 2SO o o e e

MM o

@ [MASTER VOLUME] Z1EE............ 14| 0| X|
@ PITCHBEND & ..., 34| 0| X|
O [(BH](Standby/On) 29X ............. 14 0| X|
O LIVE CONTROL 58

[ASSIGNIHHE ... 21| 0| X|

[A] Y Bl =H...cc e 21| 0| X|
O [DEMOIHIE.....ccc v 241 0| X|
O [LESSONIHE........cceivvvvveens 261 0| X|
@ [RECIHE ... 281 0| X|
O [METRONOMEIHE .........ccnvnenes 18| 0| X|
© TEMPO 28

[TAPITHE ... 42| 0| X|

FIYHIHE s 42| 0| X|
@ [PORTABLE GRANDIHE............ 16| 0| X|

PSR-E433 AtEAMHAM

® VOICE CONTROL 8&

[SPLITTHE ... 17 0| X|
[DUALTHE ... 16| 0| X|
[HARMONY]HE........c.ceeneenenee 19H|0| X|
[ARPEGGIOIHE .................... 20| 0| X|

® MY HES HE
« [PATTERN] B{Z7} #HZI H

............................ 23, 42| 0| X|
» [SONG] =7} HZl A=

................................ 25| 0| X|
o [STYLE] =7} HZl H

....................... 22, 40, 41H|0| X|



chol (14T | X[)

AEMY 2E (Data List)

M 2
=1 =

& (Data List)

N
L
HI
10
02
| o

I{ & 22 (Data List)

=( )

®® 00 ©
H - DC]CJ
@DDD@ ==
@CJCJ[:J

D OO0 CJ ool

BEEEEEe AN NNl e &S E B &

111

? ®

= S & (Data List)

“Press & Hold” 7|&
Aol 7157 ZAF ] Y=

“1'5'?3}‘457]71]—‘7‘331 3
E____ )- =2 ‘7/1
ESHA FEW EHL
| e ST
TO HOST TO DEVICE SUSTAIN PHONES / 122v=—= — % %31 % -T_ C/{}]\%q E]_.
QUg.EUT +é—
® [TRACK CONTROL] H{E @ =X} HHE [1]-]9], [/NO],
o [PATTERN] =7} HZl # [0/EXECUTE] ¥ [+/YES] H{E......... 14| 0| X|
................................ o3mo|x| ® SEIIESEH JE' 16 0| X|
OlE 2 “BZ& 7|E 179l aliY 7|0 &P E =& = Etef
* [SONG] ¥=ZJ} HZI A< 712 LtEpHLCt.
................................ 25| 0| X|
* [STYLE] #=J| HZI @< _ _
................................ smolxy =0 gjd
@ [PATTERN]HE..........cv v, 23H|0| X|
® [SONGIHHE ....oooeeeeeeeeeeeenn o4mo|x] @ USBEEXL
O [STYLEJHE ..o 22| 0| X| USB TO HOST CHXL ..o 50| 0| X|
® [VOICEIHE......ooeiieeeeeeene. 16| 0| X| USB TO DEVICE Ef}................ 51H 0| X|
@ [MUSIC DATABASE] H{E ............. 221|0| X| @ SUSTAINZH .. oeiiiiiieiieeeeenns 13| 0| X|
® [CATEGORY]HHE ...oovvreeaennn, 141 0| X| @ PHONES/OUTPUT X .................. 13| 0| X|
@ [REGIST MEMORY] H{E .............. simojx] @ FHEH 12 0| X|
@ [FUNCTION]HE ........coovvveneeen 48T 0| X| * HEE AZSYLICH XA |§ L 22 “Computer-related

Operations”(9H| 0| X|) & &=
AB°4 USB #| 0|22 AtE5H
&Lich

ZotHAlR. AAE uf= 30|H o|at
IA|2.USB 3.0 #l0|E22 AIR S &

|'E|
lo

PSR-E433 Atgamn 11

B



SX|

HE 2 7AR
AC ST EI L} afEl 2] 3 St st o)

£ 25417 4= QLA 9t Yamaha® 715 & §F AC
NHEE A8 R A% WA AC o)
il B i} 3 Al shA o) v Al A
717 €71 W+t

AC M3 O{HiE] A2

1 9719 AL 29 %7} A A 9 =x] &l dyr)
(FEE Al 93t shHe] A FA).

A\ #z
- XIBE OfHEN61EOIT) EHE ALSSHIN2. CHE OfEHE]
£ NBoiE a8 e, 4 59 29/0] 8 # YL

2 ACIHHE AL F5 Al dA T}
3 ACOHIE & AC A ZAIE o 5]

VANE

o 2 ol/E MilgHf = 20/ 57/ 2 20| U= AC ZEHE
B AL HE EF2/27) £0] 3/ 2 20f LA
Of0f D& = QEZO0f HME FR ZA FE A A=
1170 EHEOAM F2/I5 HOHAL. WES HAE 11
BIE LYLoff= ELPPe MEIF =10 YL/t 2=
ZAIZF AIE A Y E B0 = BLEA] ZHEGA HE 2/
I8 ZOlFECLHA/2.

HHE{Z] AR

2 o] ol “AA" o] =) 7LRRILRE)T

ZHR6) PiEl E] 67 = YA W =4 44

W] 2] (%A Ni-MH =& 2])7} 2 2.3}

2 op7)oll = rehal wlele] = $A4] Ni-

MH we 2] & 45 o o2 53 vl e
A2 A e A o] Wl A 4 9]

EECTEEY

A z#an

o LIZ-72 HEZ] B NS E 32 WEIZ ALS AIES 4511
S5 MO X/EE S50 AS5HAL.

12 PSR-E433 AlRATA

HiE{2| A X|

1 et7)e) A9l 29177 A A gl el gheh
(P& A9l s} shalo] A A,

2 7] st el S A% wE P 3 DA

Syt

[E——]
9[
——
»
[T NQ -
3 AR o) 34 TA6) 2 67012 vlel 2
£ evE wrge e gl g,
O

4 AT A 28 F AR oA el
A7) 5% ok

ZolArE

o X2 OfEIE| 9} MA[5 HIE/E/& 214 517/Lf £2[51H X &lo/
A 2 BA| XHEEHAL HEE 1 Y LIojE/7f 248 + U
==

o ko] UF Ao] Al 4EE 4 ¢
T3] FolEAY SFol sl FHE 5

AL BAT S G5 o] 4
EEER R EEEREESER

sHof gk

g
e
¥

HUPH-YLFW::
_r,rL
L)

ol
a7

B

o & 97l HEIZ SF0| FX YSL/Th EF Ao XD &
F7/BF LS SFAINLL.

o BYE[2]7f 217]0f ZEH /0] A= SOLAC OIEHEL7} 125 BT
AC OIE/EIOIAf AHE 2.2 X £I0] ZFELIC



m H{E{2] R Mvg
A 22 A g g AR A ol )
el 8L 24907 opd A AR shek )
o A A -2 50310] A 5 FESHAIA &

» WEl2| REE HF5/A A28 HjE/2 +80/ H5E + U=
L/Ct BIEA] HE(E] RES SHIZ A& a0 EIL/CI.

m SPHOIA T2 AFE] ol

o 3t EA€ A4

3t o] 5 m Ao ALS FATE 5 5
Yt}

0| & Sttt EA|=|0f AUELIC.

-

& %07} He] o Age] AC A o7
gel A FFEE AYIch ww A7) o]

Lo le] Mol A 7 2 AQ I
33 el A o9l 4
%zﬁ%ﬂw A4 ol el oA

9] 15 kol A zhe] wjE 2] AL S

o=z 3

M
=

Rl

QI F 2Qr|2 H| HE

7':

o] 3k 2= o) &
Aoz geld 4 gl
- TE0| Al A SAS BABLICH BT BiE 2|
A2 Al O] OlO| 20| XM0| HX|7| Fof 7ZterelL|ct.

T THO| 2F0| S=26HX| i8S EAIEUCH ™

HO| 25 AT 7| Mol HiE{2|E H& A HiE{2|
= SHE HER|2(STA AL Al) LA EL T ZHo
TIHO| HO{X|H 27|9] SZO| X|LX|H A45HrAL S
0| QOoiXlE S YY HSS otX| @2 + UsUCH

e

[ I
--:] T TE0

| S28S BAIFLICH

©

PHONES /
OUTPUT

4" 2EE e & S8 27} gl AL =
Z-5 o]3te] ol He] A Y EH I 5= Q1%
Yt Z2 25 Aol 7] 2 9)A 7} X}%ii
77yt

PHONES/OUTPUT A& 9| F- &8 9] 7|55 ¢
)31t} PHONES/OUTPUT A& ZAnl of =X
2 e A 2H], H A H o] Z 2 EEt =
2l FF Y8 Aol A st o}r] ¢
Y AT E ASLE Y5 UH

D

=9

. E.‘_’ S EE 70| AgelE +59 2822 977178 &
AIZF AFSSIX] BHAAI2. &30 Z2f Z0f7f LIEIE + ,u’é
L/ct 2 5’0//7/ LIEILIALL 7 SE/ B0 EHYFH H 2
O/H[2IE 3 MZ9/of NEE HIOHAI2.

o /7[5 LIE MAl RE0) HE5/7] Hof 2=
Z MY E BE RE NS AL

S HESs H2

FolAkE

« 9/7/9] 2&f0| o/ HiZ FHE o P oJ)o| M= #H Cf
= /£ A/o| MES HYAL. MEAS F = B = 5144/
_Q.

SUSTAIN Hoff ZAL|X] HA

SUSTAIN

[SUSTAIN] Aof] 7] & ¥4 £29]x & gt
A5 Al A2 A 2EH =

e

F |

© HAE|QI /52 AZH S0l S
0/x).

« MBS 717] Mol FLA L5 F2127} SUSTAIN 0| S22

SAZE0f QU=A| FOISIYAIL.

HEZ A= EZ0= BALTIE YA DML BALITIE

ool oIx/E EALIX| FH0| BF50] BALF F50] t

ERy =N

gerE 0/x|X] Y& L/ CH17 B

PSR-E433 AtEAHA

13

B



712 &SH

M AH7|/117]

MASTER VOLUME # E &% “MIN”2. & &9l
F [ ] (Standby/On) 292 & =3 A= H
Yt} Aut e13 Alo]] MASTER VOLUME 71 E
25 #AFU AYE 89 [ ()] (Standby/
On) 29|25 127t opA] +F Yt

MASTER VOLUME
[0}
MIN 'MAX
>
VANEL:!

o M8 O/HEIE AISof= Z2 MA0] A ACElE Sf7[0f A
2Bk HZ[7f L2 EHLC I EF HAIZF AIEA] Y E TP
AC H& ZHEGA AC H& OfHEl E2/ 28 &0FF24/A/L2.

RE LI E J|s

7]l L& 3] 2 = 7)5o] W o
el A7 = "1331}‘2}7] 7} A =
73T Aeoz Ao AR mebd 2d e

shA| A o] /\H]ﬂ—t— Zl= WA Yok A o]
g2 7 AE B Al A7k 7] 3082
E/Ké%ilzﬂ-/\ 012\141;]_

m 2E Oip 2% 7|S alix|

Ads o3 /P e 2o Aks A
Eﬂ°ﬂ A [ (] (Standby/On) 29 2] & &2] A<
= Zﬂl%ﬂr.

i
m QE 09 2F M M A5 AlZ M
[FUNCTION] vﬂ%% 21" % p}g] o=
7} vepbd rch}x] CATEGOR [+] £
Sy ¥ 72 D3l= s Ay
XA OFF, 5, 10, 15, 30, 60, 120
7183k 30

[F
$ YOS HOlelY HTE HEO ARE RAFLIL
B L4 823210/ X/& FZS1IAIL.

Zo|Abgt

. 0'7/ AENof miaf 2B AIZF0] XL FHEI0] A5 Z HAlA
&S + USLICE Wi SP[E AFREIA] S Hof= S
= OE HEAS TIHA[2.

14 PSR-E433 AlRATHA

o SfT[7} Y= AufF EE FFFE 59/ 2|7 7[7/of HEE 0] U
S 4, S7|& Y AIZF S0t B SE1X] Y& FRAISL AL/
XIEI0f 2t of 7)o HE Z[7[8 HEAE A 2[7] £E&4E &/
SHIAIL. Z[Z[7f 1ZE0f AE B FEO0| NIELZE HAE XA
= 8A/o/3H Q£ injf 2Zo AZ2 SAAIF/LAIL.

XI= A{EH

10O 11— 1

)% 4557] Aol FEE Aedsty b

7 & A3l 7] ZIEE o5 Avhd

wgo] 2 ATk

told & A A g R E o —\
2| ko] S74skar Al A

uh] uhgke 2 Ee)w glho)

agyct

m A HE

FA HES AFE3le] 8 = 71S A A 9]
ek s} E AR AR A e

Serbe] A% R A 0% A+ P
af: 24 003, Bright Piano &1/ D D D

OO0

OO0
2t )03 (J O

0 Exeoun YES

m CATEGORY H{E
o] MEES A3

T o)A he e o] A&
A 2Ed = o7 A =
vH 7] ek AR ok
EolAss EE 3

Ut



L]
2

H

Al

00k
Ji

StHojl= =, 2EIY T{E, S U J|E} 213 7|S2| Sl dFo| 25 EA|EL|CL
( N\ (
2l AFEQ ot FEA|
o] o}7]9] FF Ao] AC A o} Ak o 3 AFI= FRE FA YL B8
el x| vl e 7] ol A] EAI &Y} (13 I & 75 AHEEE A A A S = —
sl el A) £ 9 258 TAFYT AA 1 5E A - =
- S As ART nEs] SEE BAYY
. Jg
0474 AME F—=
USB 22 4] wl| 2] 7} ef7] o 1A . 2E oY £ 20 et SEE S w0
o] 9l& wf vl (s130]A)) 2 ZAIELC
. Y5 =M FCO HP BoI0 B2 AE W20 2
usB Eof BAIEIX= 22 2+ QsL/cH
AN \/ J
- [EmUSB 3\,3..L ..........
= —
J——
E (D) 1D 5373 (3
J e 11 e i
J—=— LI 1
[ ACMP ON
o, D2 o
BECORE N0 DN0 00 e R\
| L (|
(" N\ (" \
HE/NE ME] HIE
o] F2-2 7} 7o) AR AR 4 A AY I ES EATUE 2451014) 3y
gHE ZA Y &4 A= T
715l AXRE o] EAE Y} == XA
173 0] #] A 2B o A A H ] 9= e E & A3 EHE
ek @islelA) el
16511]0] Z] o
195101 FUNCTION 2! MEASURE
HARMONY J _
[FUNCTION] M E& 28 & W /15 0EE R e 1y,
PR —7’?—.}_\_ o) ,t;r‘ FTiZA Xt:;:lz =134 measure 00 1
ST 205701 %) AT, AR RS AR AT A A een SR
T= JJ-/‘] H ]4 D]’
355 0] %) acs
ZAnre| A A= Fol A28 0] A) F A& & /'
223 ] 4] ) A AR 7=2 FAFY)
E2H Al
415)0] %] £ dE
AA 33, 28 2= 69 A7 g
) A S EA 3T (23, 28, 419
1) x])
AN J AN

PSR-E433 AtEAHA

15

B



= 2%7|= mlole, 2EZL Y CIE "I |2" ZdHl 27| = SE 7|El, F 27|, sie)], MAE E
ol =8 Y oM 2|30 ZHs 28 0|HEE X &5 ClAst SMS MSEtL|Ct
H|O1 SAH MEH "Grand Piano" XjAd
< o] 71x) AL 7B gro.z ARSI 5o}
VOICE] HHE& SE&LICt _ .
11 1 HIES TELIC & &8 dFuke 918 72 o= [PORTABLE

ER R EENERE IR

VOICE ‘

SONG MELODY
£ oice

W 24 94

001-206 ot7| SAY
2} ZABtols Chst =21 U I3 M 28F0| X E0f
207-229 A LICH Zitthof 2t7| S X|HsHs RIS e o
(EE JIE) =2 M| 25| Data Listo] E& 7|E 220f| A &ol8t
P u[=
230-269 OlZH|X|Q @170] AFR EL|CHR0H 0] X]).
16 PSR-E433 AlRAITA

GRAND] HES FF Yt}

! PORTABLE
GRAND

]

3 =001 Grand Piano® A A
~EQ 5o AR L B 2

22 AR K353 0] A)).

>
—.>iru& &

]
Al

>

o d dlo

=
T
S1A

=4 glojo{d
ol H Hxﬁﬂ 743}94 thofsl o A

wd

o

2 24

Gl

=1 (e}
"l SAne

DUAL

2 DUALVOICE ‘ [T =} ‘
P
T SM0| AR
= 0f LEfE
dA' 71—%4
> = SA0| SAl
ol S
7 [DUAL]H{ES CHA| &3] FY 7Is2 S=
gH|Ct.
el 7152 A B el Al AR R
ol gAle] A A o} Fol SAE 4
AR 5 g5 ThE6s o) ).




RE =
ny -
827 3
= A
T o 2
op - <+ o z _—_—
e dlo 0 L - PF N
T % Hﬁ ~ oo H £ R MW Ko
i - = s K = N 4 M -
| Lo bh <Iom = R o RS o 7
o <l == Wm_m ojn o’ o Y 4]
- 5 B B It pew R s
~“Ert I O= Kl gk mo
1 ol T o © - % 70 == < 2 PR e < e
_.h ) M 0] ”// = K|z ! i _— o
ES s — 0 S AY £ A
E T EL SRS HDE 3 i
|._._ iyl HL E > 7 0 T B = =
o.:mﬂ_- =B oA N g o) <
= & = | |2 f Mﬂﬁ o ol Ol o
Qe W e WX
qRE 2N o ofp
&H% e S
T T Hj
(4] <
N w
ny

17

PSR-
o

(363 0] X))



18

CIfet 27| SM A

HEZE ALS
o= wWERZ A HTE delrE
ZFaye] W=l of Qlol A5 Al uﬂwﬂs}ﬂ] Abg
&)

4 sy

] IMETRONOME] HES &2 HERES

AI=HEiLICE
ITIME SIGNATURE

7 HEZES SXI512{M [METRONOME] H

EsS st ] 58LICL

HEZ% Blx XX

TEMPO [TAP]| HES 8] QX 7S Eej2 %
TEMPO [-] % [+] HEL R B ¥ 7S A3
c}.

EREE:
£,

upx} 44

#ue,

A7 A= 58 ALE A7 So] A3 23

] 1= 04 [METRONOME] HES =2
“TimeSigN” (2 x}2] 2Xh= 2z{SLIC}
2 A} 4271 shelo) AUk

METRONOME ‘

3

2 TIME SIGNA

1

b

ol 8

2 CO|YS S2| 8ix} 45 Meupi |},
7 205 3 8A A A 9] 2217}
TR Bhafel A 1) el b ek 00 Al
ashal w wAoh Ahg) 4o glo] e e}
ek 2 el el A 5E Al g e,

F

Efg, Z = IESf IfM Sof= o] offo/EfE HAE
E
3 CATEGORY [+] HES =28 “TimeSigD”
(X2 E2)E EE'lngl:I‘
g whake] o)} shelo] EA

CATEGORY ‘

=)

4 cojigs s
T, stHml, 16tH
o] ool A = «08”(8

HEZ2x Sg 4d

] [FUNCTION] HES SBLIC}.

FUNCTION

)

AFILE CONTROL

) CATEGORY [+] EEE [] HHES “MtrVol”0]
LIEI! M§7}X] HHEXM O 2 ==L |C}.

—=A—_

CATEGORY

=)

3 cloigs =2 HIERE 2= MHEIL|C

PSR-E433 AtEM



HARMONY

s gl HARMONY

A TYPE 8I'El—|7|' 9:1 ﬁ% [[H LI.El.LI:'Il-
S AR WA w2) o] A shw
Y # o] Ales g oh shw] P A= A
Blgk 4 gl

=2

10]| “HarmType”0| LIE}S! H7IX] 1=
HARMONY] HEZ SELIC}
P“HarmType”‘f'] FAE ZE A slny
o] vrehdy .

0z 18

oft yi, © b
_|> B
_4 \1

B st L] Al

g
ool ¥-2-& FEsHA A L.

£-2 H % 9] Data Lists Z23}AA]

& 4ol w2} g e,

& 3w

7 ehm] 949

=3 A4 Y

* 3R 34 01~05

H%

"

AW/
RS HE3 7150] AZ HEfol N gkl Xts
T Ao M AES AFSIHM %é Herg =
ELlch@2m 0| X]).
o 3FRY 2 06~ 12 (EE
I8
Het =4S S21 UL ch
e 3tRY 2 13~ 19 (EYER)
"
\/ sutg w2m g
&Lk,
« 3R Y ¥ 2 20 ~26 (o 2)

H%

\

s ARNA BEY S 28T 5 U]

th493 o] A)).

PSR-E433 AtEAHA

19




Ot2H X| 2 TH=7|

OI2HIX|2 7|52 0I5l 2=2| F2 F27|0 si= OlI2HIXIL((EL AE)E BIE = U&
LICL O£ =01, 32S(2 ], 3%, 55)2 HF510{ SO|E22 0I=EH XL ZH|0|=F XS2=2
BE &= USLICE o[ BHE Z2jo| =& S M= R HF0f 2 + ASLICH

OIEHIXI2 7|S AlS

(=)
2
I

Hx2 "4 HE

o] & o x]Eedsr ZJ o)u) o 25 o

] [ARPEGGlO] H.I%% EE'I ol_gn."xlg 7'% t_"ﬂ L]. T = 1:]_ Sy UH 7}‘ S = xEL O}‘-—:‘ﬂ X]J_

g gLict. o] Abe oz AEF AN - o2 x| 2

FAE A AL 4 5ok

e ‘ 1 ARPEGGIO [TYPE] HHES 12 0[A 55
| Lick,

RARPEGGIO | “ARP Type”e] Eh#o] 2 % $oF vpehia 1

ARPEGGIO ype = )
ohg ol 23l 2 4o e el
[F ARPEGGIO
° SN H5 230-269 & 5/L/E MEISIH A& 2 Of= 1)
A2 7/;:0/ Z{EL/C} % ‘

_ - _ 1201 &8
2 SiLl 0|&k2| 2 =2 OI2HIX|2E A= Six MEHE| Ol2HX|Q S Al
gtLICE
ob= 37 & B oo] =i -2 5] 5} 7yke]
3ol W} g, 2 CiojlE B2 Mk OlEHXIR HAS
MENBILICE
ol2 3| x| 9 & 2] H-EZ-2 W% 9| Data Listol A
salg 4 el

2Z3 750l AA glow ol2 A 27 2 E
B Ao nt ARyt A E3 7]5eo] A A
Qo ol 25| A 2.7} Wql B 7 A el A
S5Uch A&7 v gl/Fd S o} 25
A2 7} F Aol A4E 5= lEHt

2ZE] SA Ao ek AL 3630 A &
e PN

el 24 260-269 5 35 Al sl ~
3 AL E9E 5 stk

=

* 260-269 Af0/S S MEYS5IH OfZHX/R= AZZ
SMo|et HE o2 BaIF HE0 U Z8tE AFE
L/t

SUSTAIN 2z} HFZE/0f QU= ZEAZINLMEY AP, 131
O|Z) E #o8 ZIBIoA 22 W= OB X/ L 7f A£ A
FE/L/CH39 1 0] X)).

3 OI2HIXI2E 112{H [ARPEGGIO] HES
CHAl SELICH

20 PSR-E433 AlRATA



il XI5 SHEr0f| fIX[8 =2 F IHE AIR5I0] Y S0l S| HFEE FII1ol Chst Wal
OS2 ZE0| W3E = 5 USLICEL 47| =X 2{0f 2AE|0] = AIM =Z2EJMEI O[HE X
gt & 5t= US MESICIR EEE 52 SE2 S7(MA
oH 0|HE X8 MEH ol S0l EE{ HE
[ASSIGN] H—]%% ;“"/—71: 'I'T“-E—td 1;]_/}4\ 7H9’] O]Xiil ‘I _9__]3[_= |]'||°| 2&!% .IE_IHE,LIEI_
EELSD=Q-O) =@~ > ).F o] 7)1, 164 SquareLd"(*F7}5} 2] =) % A1)
A x3to] shulel 2AIH Y Zl= 32 S0 7 Aughc,
e grorereece 2 [ASSIGN] HHE= (1) (RIE{)7+ SH240jl LiEL
4 :‘?YLE FILTER 2.{1:'/:)?; a:;i:ls/\ENCE Ié'- [[H”*xl 01 E‘I E -IT_ELIE}-
3 H BE 225 LIXI(EI) S8l £ A&
SE L H AE HFSIHA REECE AUt
= HFstL|ct

(4 Zepedat el 2]
(5% 2 ob7 9] AA Sl G
7 n Fatel gk A AR 3790 A1 2
CEL DRES

FolArE

- CIE S4S M5/ - b8 o SIS0l &5

(ULTRA-WIDE STEREO %2/, 375[0/X)0] 22 24

L H o|dE %35 A3} r|ut sl B o 712 HF o2 mAlgr) Mol ol L HE 2

_ ) o = 2IS OIS ZR0| = CfE S42 M7 Moj HF= 2

shag o A Y Aol A et E -5k XIAE o[ m22/(3120/X))0f EEEA] K B OF B
off P& FA dHYL) 2B 2F Fof A “
Az o] w E 7| o 3Fo]] A Q] [F

AR PRI ERel HE R . 220/ £ HHEO U2 U £ HE 2EZOZ a5

YT Y+ YUSLIC 0/ U= SF +ES KE
Lot

o =52 55/ ULTRA-WIDE STEREO 2f #Ho| & XL 2 X/
A0/ B 220 HEE UL/t

PSR-E433 AtgAmn 21



AERY 015

£ 270l MES "AEIU"(2]S +HI0|A + = HEF)S AFSHE XS B 7150] E8tE]
0f UELICE I8t S 27 EEIE|0] U= Qs AEIYU SoflA] MEdg 5= ASLIC)
] [STYLEIHES +E

AEQlE MEUBHLICE AN

2B}l 2o Aw -LH""EE Data List(99] ©] I"‘ ll‘

ANl A Zaldd = W W

STYLE

[

5 [START/STOP] HES =8| M4 SEHL

L5 we LICt.
“ae L ]
7 [ACMP ON/OFF] HHEE £2] XIS 5 7| AANE AHgsle] QB R, oY, 2E WEE
52 Lk suefed Ae) 27he 5 el AbA 3 o

.8_ (<] 40_;1] ] ]._ zFizg]_/\l ,\]_9_

[ ]

ACMP
‘AION/OFF

| %] CIO|E{HIO| & ALS
0| Ot0| 22 XIF 3 7|50|
2 deel o EAE %6}% 2Ebd I} S-S gk A9 str] o ¥
o] A)& s Autell A £ A #5254 | AF©l o= AR YT FA deoleHo] &
F§2)0] A5 b WL HIL 22 AR | oA 7} Tolsls SoF A2 E A els)y)ut 6
R = oA A4 el e 4 Y

22l E(F42)

] [MUSIC DATABASE] HES SF&LIC}.
W A5 W 7 B4 A7) o] o AE
o2 AR

Lxt= wi= me)d FE Ho|EHo]A O]
3 [SYNC START] HES S| SA| AR 7S D
= gLict

7 Clo|¥2 st= R GI0|E{H0|AS M

SYNC
START

EELE L D QeSS
dAAE Eel gL 5 ol

3k A ol X
4 7(}5 t&x IQ-I FAEE o._1-7|=-3|'| IHQ% AI 2 Jsd
XI-ﬂ-LIEI, . _ .
7| 4-5EH7|o] Moyl i} HutS oAF
e ARYE AL IS AT 3 jl:: o] Mo w2} HdutS AFE
Yt .

Frof g &2 T E FF@d4slo] A=
AEIAY LE A 7S @sH o) Aye A
e

22 PSR-E433 AlRATA



EHEL ZHY 7SS AHZSH DI 22 HE HF 7SS ASol| EAAL. Zitke] 21E 2R20IM
AUl HAsL =28 S8 4SH2 SF HFE & 5 AUsLIT

] [PATTERN] HES FE CIS Clo|YE &
Shiz DEIS MEdgiL|CL

ACMP7} 7 2] 7 Z3nb2 b H-32 (225 ] A])
gy FEez Fegyct

PATTERN

D e

PATTERN
£ olumE

") [START/STOP] HHES F274L} E2|H (43
Ho|x]) 0]l o= 2y i 0pRHLE =2
THEd ZHA82 Al=HEILICE

=213

e |
C o e

® [TRACK CONTROL] HES S3ll 71¥ E

gf 7{71/m7|
TRACK CONTROL
gpﬂrmn |/RI‘GHT 2/LEFT 3 5 A L
SONG
[1][2H3][4][5HWM
OQ)svE DRUMS BASS CHORD1 CHORD2 PHRASES
[4 X 5] FARI/ I E MERT} SHH
ol EAIE(15H 0] X])
[T |
* EY HEZS FHLf2 /71X SAlof =2 AL F + 2
&L/t

o [AME] HES Sall IE MM W

A B c D E »/n @ ) paTTERN
=) A=B - == 0 ]
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] o
2 AcMP INTRO/ MAIN / SYNC SYNC START/ @ STYLE
ON/OFF  ENDING/rit  AUTOFILL sTOP START STOP

o 22|Z(43H0I7]) UHO| B2 OFFILt =
2 Y =R
sepelah de] 2ok AT 5 glgy]

F_
LHE E3| 25
o EHE S5l e WA
[e}
[ASSIGN] ¥ &< o] 2] ¥ 2] “4 STYLE
= = (e} =
FILTER"S A =3t o} =B A BS E3Y)
LIVE CONTROL
__FILTER CUTOFF RESONANCE
FFECT REVERB CHORUS
G ATTACK RELEASE
4 TYLE FILTER CUTOFF RESONANCE
5 OUND IMAGE PAN ULTRA-WIDE STEREO

ARPEGGIO

CJ

ATYPE

F |

® 260-269 ZO0fA] SME MEIGIH OFEHX/PC= AZS
X BMo|pt HE S Z BaH FHF0 Y= HEE
Fef/ct

3 [START/STOP] HHES =& MjAS SCTHet

LICH

»/0

]

PSR-E433 Al2AimiA 23




o

ol
1 —"1

24

LIESS Zae £ o, & S1} 22 7ISE 8l A2 E £ Y&LIT)
® = il 2|
T2 ot AR AR el eE R A E o YlHu T
SONG
001- MAIN DEMO e 2 9719l 1 7|50l thall mtefet 4 QU o FLiCt
004- VOICE DEMO 2 27]19] 0f2f 7tX| R &8 SMS AFELICH
012- PIANO SOLO * Dot £2 =2 F &0 MYLct
038- PIANO ENSEMBLE 0| OOt RFERE F 2f&0f ML
065- PIANO ACCOMPANIMENT — * tH8(hF) e HEES sHo} & Z20f 0] HLICH.
075- CLASSICAL MELODIES * FIE SAA S50 E?:-*Eloi ALt
094- TRADITIONAL MELODIES — * M7 ©E =50] Z3=of AFLICH
101- USER SONG ———— * H¥ =58 ¢ I-IEf

111- FLASH MEMORY /USB —— * ZRH0IAM H

0I->
|'()|I

2 ("Computer-related operations" X —9H|0|X|) 2 USB ZaA| O

2o MEE -I'.—( 3H| 0| X|) I L|C}.

EiIE-T'- =71

[DEMO] HE&< =9 F= TA U= AT
= (001)‘1‘51 ThA] Al 2= A A A o] A
& kY
2 BGM
A AL M Fe ¥ [DEMO/BGM] HES F5Y
c}.
PSR-E433 Al2MEHAM

I Ml o TR
] [SONG] HES FE CIS Clo|YE A=
== A-IEIIEI-L“:I.
Data List(99] ©] 2]) 2] 3 555 Hx3}4] A L.

SONG

]

SONG
M’VDLUME

[>/m] (AIZH/EX]) B
BHLICH

AL AA S [p/m] (A A) N2
ERERSES

E2 S8 JYS AH




JH
rO
ol

= a2l Z71, & =&,
2UA FX|
ot e Sejojole] A% AESH npAbA =,
2 o}7) = 3 A4 W] 7] [we |(Fast Forward),
=] 7} 7] [ ««] (Fast Reverse), 2] A A|[un]
(PAUSE)E & = 35 th

ma) 27|

A Fo o] WES F2H
= Fupye whes) Avg
S glgh

JL

HINERY
A Fol o] ES
= A Ae] Q1A 575
DR ERE
58] wha] Al g o,

SYNC
STOP

MAIN /
AUTOFILL

wa| g2y
AR Fl o] MES
=9 2 YR we

i

Al Eob2 4= Slssyth

F

* A-B BIE 2 X/& 510 Ha] £/zt7|of 3] 27/= ALl B At0[S]
E P ctof et XS Bt/

-
A
e

It

1 = M Al=tEL|CH24BI0] X]).

2 MEEoR xSt = XIRIHX Mol =
CH51M [Aa=5] (A-B REPEAT) HHES =28
A X|IEHS Myt

A=8B

()

3 EREoE XIHsIE = XIHIHK] 40| =
Ct51M [A=5] (A-B REPEAT) H{ES C}A|
=2 B XIS MFELICL
o)A A A ¥ A-B ko] Mk o 2 AP
o}

4 HH TS F|ASEH [a=s] (A-B

REPEAT) HHES +ELIC}L

A& A A 5l# = [START/STOP] HES
F4th

[E

© T P A2 BEUM AISE A" E HEsHH B2 XY
M5} Zlof [ A==B] (A-B REPEAT) H/ES =EZL/C}

TRACK CONTROL
3 4

1 2
1/RIGHT 2/LEFT 3 4

(D)0

* EY HEZS FLf27471X] SA0] £2] 7L} £ 7 AELIC,

PSR-E433 AtEAHA

25




S 2l= 7S AL

MENSH D2 ol @EA EE O
BiA O] M 7HX| Rl 3

Bl 1—HE

o] HlEol A= At AFT Z8 7t ¢l
A stee] ml Az )/2Es) £
S oM 7] E = A 9.

2l 2—Ejo|

o] dlE A F& A AR dFEE A
o AFFUh 22D & dFsv s 3hd
o £415 &k fo] EHY T

gll= 3—EH7|

ahg U,

= |

o 223 L7/ A YTt WY EIEE #/T/o/Ei‘,_— Z2 Your
Tempo If2f0] /(50 B0/ X)) 2 OFF 2 &1L/ rt

26 PSR-E433 AlRAITA

= EllE0l ALZ & =+ 215LICE Song Book2| A E EZES}
=2 eA5sl &ELICHomI0]X]).

F YR g
] Bl&wn A2 =8 Metah|Ch24H|0]X]).

F |

» T 22 ZFE(240/ X)) o) A FEE Z(SMF &4/0
”f HEN o= HEE + JUX/B AEXF Zo= ’1732’4—
gigL/ct

Sta1x} st= H}EZ ELIE}
< 92 7 [1/RIGHT]

=

>

2

o

e (M Rl

Jo,

a Eiq —
Ytk & @] 7 -"r[Z/LEFT]
=S P o e

oF ohE E B Fueh

TRACK CONTROL
3 4

9 % efi fo [Q
ele el epy e
o

1 rl
o (o, EE

b

1 2
1/RIGHT 2/LEFT 3 4

ERIENER NIRRT
[1/RIGHT] ¥ [2/LEFT] HE& HFE-H o 7 =
A

= 7} sk o] AR R e} ok, o)
spulel) 249w,

Az @ EH2HY
HESETES E2 1342 743

* T M5 075-100 2t RE£ 222 X/&/BL/C).

3 [LESSON] HES =21 2 2= MU Al
ZHEHL|CL
) A& A Aek F [LESSON] M &5 uhE-4 o
2 32w g< W37} 1: LISTEN - 2: TI
— 3: WAITING — off = 1...2 v} Yt} 3}
= W57} e 242 wj7hA] o] HES
FYh

LESSON

# CHORD DICT.

etE et HF50f Sh= AU
ARIZL EAIE



gl A= A #3871 28l A = [START/ B A HIE StA
STOP] E& 24t} gl_'l'—lal_l' °|_:|E—|_|'—| gl'E
A8 T (LESSONI M2 == A0S | sz gy ofee 574 328 dustnn
__ ) A 1 2
G AW G5 )5S AT
4 3l mAgo| Roj| =2HstM S| Wyt S
32 solsiAAl2. 1 @l X448 ==0i [ >] (REPEAT &
) EM w g <3 g7 325 OK(RE), LEARN) HHE2 S+2L|C}.
Good(%F%), Very Good("l]-%- %F %), Excellent -
(&) 4t = F 7Y o [:]
A 1]

. 2

A
L el
AN £ kel o) W ES ThAl S5

o B WY E50) H5 WE[1][9] S S £ 32 7/50] 5
B0} p= AN g2 M + USLL

4 SF
- == =

PSR-E433 AtgAimin 27



28

OixX ==

—T A
o] HEE Z|CH 105 VK] ALEXL F22
M I 4g = ASLICE

T EWIX
o H=C| E2Y4 [1]-[5]

7k 2 B e ey AF7t SeH Y
o Uk E2f[A]

FE A2l Ap) B AR HAEE

2] Aol seEye

O parmenn .

VRIGHT, 2/LEFT

>~ F() )60 6

3 4 5 6
3 a 5

O)svE DRUMS BASS CHORDT CHORD2 PAD PHRASES

E

2

o
1

T

3 4 5

|EEﬁH

|Eaﬁw || rEdy

L]
&
m
o
P
O
Q'L.
2

ct

I
Ul
Q|

[SONG] HHEZ &L/}

o
0] AFE Z25/2F [Style] HIES +5
o

53] &1 [Pattern] HHES +EL/

PSR-E433 AtEAMHAM

S8 £ YBLICE SSE ARK 22 2470

4 =32 AFELICE

S AI51EILL
20N AEILYS HENZ HR TS B HEY N AEE

T T
1510/ A2 Y'Y 552 A Xf5/7{L} [STARTISTOP]
HIES 52 AE12/S] 2] 5 IS WYEIOE £S5 A/XE
L/t
2EOIN THEIS S BP HE S0 S =2
LH[STARTISTOP] HS2 52 IE YO 2 =22 A58
L/c}

M A HS
s Bl AA 24 o] el APk
5 [START/STOP] E2i= [REC] HEE &3] &=
S8 St

e} S A}-4-3}9 [ENDING]
A o] B wj7hx] off 713}

:] £
EYS

= 0 v =

‘AET‘CE}
o o
TrTazo

ek oo
o
32
)Y
L
£
£ 7

o
m
[jl

w00] ShRH F “Wiiting!"o] EAH o] &
2 wolE] 7k A& FA G oh shel X
o5 29 Wl AR,

FOIAKE

o B/H0f "Writing!" 0/ ZEA[5/0] Y B= B Z HAS
ZIX| OHYAI 2. ZfAl B2 2/0f 2400 47 Hjo/E7f £
Y&+ UsL/ct



XHE E3of =3
o] 7% o] ] %5

A ol 271 AFE X2
shaA & 3] 8

g

] [SONG] HIES FE LIS Hol= ALBX 2
(101-110)2 =5 2= MEYBIL|CE

SONG

]

SONG
LoLume

-~

1"
(][]
=

K

tH

7 [RECI HHES 52 MEJ0M 25l= E2
HES =8 53 EH| 2= AMEEILICL
° I’"EEI %ﬁ.-_xl g gL

Eﬂ°ﬂ"1 [11-5]

HEF

g""""‘“ e —
e xL I L LI
&U s e [aIEsIco

BRUMS BASS CHORDT _ CHORD2 PHRASES
A

ol

MO

o AEfS! THUEL

[STYLE] &S 721 (3= 2l A
B2k o [REC] ¥ E5 32 el 4 [/

Al HES FAlel FE U ACMPE A%
o2 AR

PATTERN
REC g TRaT AT
sonG
(3 (2] E] E] E] @
M @)SVE  onws BASS  GHORDI  GHORDZ PHAASY
AL =21
ol
MO
T e ool
Ly
333>
T @ecaee
A

o mjiE xjYBt =S5t K & PR

[Pattern] HE5 72 th= H3l= el Al
ST [REC] ¥ E-2 2 A1 [6A]
'%—‘T—%‘/]ﬂr ACMPE A4g o #Z]

LEJ

PATTERN 1 2 3 4 5 6
® T : : x
6/A

T R

=
g
g
8

“HE =272| 4-6EH|(28H|0] X|) 2t ZE
LIC}.

F |

© =2 EE 227} B & HL0E ZE WX} LEL

o =22 X502 FX/FLr} 0] 2 X2 7/5(30

HOIRNE A2 540 BERE HOIEIE NP 1S =8
2 CHA MBI

*—'?% S Mt At
. P-4 74?‘/7717“ dHle A

- EP‘/JHE*—"—%} Sl sheule en g A, 2

(¢}
o2 A A, 2ehel g, 2ebel/ae &3

PSR-E433 Al2Aimin 29




2
4
Jir
mjo

30

ALBAL S X271

ApE-A} Zo

REEEAE A 5 dFych
] [SONGIHES 52 CIS XI1A} 5= Al
2%} Z(101-110)2 MEdghL|C].

2 EH A HES £2 MelollM 12 0124 [1]
HES SELICH

stel vl 2] 2] 7} s el vpepku e,

3 [+ HES FHLIct
23l i A 2| 7} g el ebd e o] 7]
Azt d [ S T

2= A5t ™ [+] HES F+ELICL

A7) A8 ol b il A1 2| 7} shel) A
tpehde.

PSR-E433 AtEAMHAM

AL A} Z0IM X1 E2
o] 71%& e ol A AR EdE A9t
7% {4yt

] [SONG] HES 2 CI2 H5l= AIRA
(101-110)= MEH

2 [11-[5] Y [A]0IM XIS E24 HES 1% 0]
A SEELICE
ko) | A %) 7} shw o vpebd ok

@so

ererer

[+] HES FELICk
el WA 2|7} sh ol vrebd ek o] 7)5E
Azl [ EL FE

4 EUS Mxst2{HM [+] HES FELICL
2717} A & Fo) ehiz v A x| 7} 3 of) A
Yepgye.



Mo oid ME ME

= 27]0l= HIX|2EZ0|M HIZ2] 7|S0]
U0 MS5H= MYE xFet = e mjojct
E8S 5 USLICH =ICH 32712] 2bxst MF
(4712] MIZ2| st 87 'W3)E MEE =

QUELICE.
g d3sS YXIAE0|M
Hi=Z2|o] M&
| 24, AEtY, TE SO W= NS B
Lic}.
? [MEMORY/BANK] H{E
M 310H0j W3 HSE E3{= 5+ AUSLICL

mo
Hr
s
n
J
g
1]
E

BANK

D 'I

MEMORY ‘

3 Choled toi= [1]-{8] A HES AIR 5104
Y3 WSS MEqshL|C)

]

o 20/ WYEE S0l H)0/EIE HTAEH /Y B2
2101 HSE + HELIch

/| IMEMORY/BANK] H{ES =2 AEH0fIM
[1]-[4] HE 5 SILIE 28 Sixf ij2 &
go| MEELct

REGIST MEMORY

OO0
0

rin

BANK

%MORY

AL +20

ol
o=

FolArE
* GJO/Ef& EEl5fa YL AAAEF0/M 22 Hs &
21E/BF R 0/ LJO/Ef= 4/A| 5/ {22 LJOJE[ 2 &
OfM 7 St

YE S A2 ES0/4 o 2=/0) X B of= Sotof FE

= X Of4A/2. HIOJE(7f 28 H AL} 2AE + YL/
=
[ F i

o 2 YEIO) FEtE S MFO) T 1-30) AH B2 72y
£0f USLICk AHBH LIS 2 3AT|0/X/E HZSIHAL.

e .

guya
L

H=221 | f=22l2 | H22 3 | o224

Z|C) 327H2) A () el o 22| B
o W) NEE 4 A

HIX|AE20]M HIZ2|0M
g M3 =e{27]
[MEMORY/BANK] HHEZ ERCI7| £2 |
™ 30| W3 HSE S22 + USLICL
7 Clo| = [1]-{8] £A HHES AIB3}01
W3 HSE MENFHLICE
3 [M1H4] HE S 5iLHE =3 XIS g A
= S43LIcL
%22 REGIST MEMORY ¥ 37} & % E-o}
st el A1 g Y

REGIST MEMORY
BANK 1 2 3 4

() OO

MEMORY 1 1 | 1

[}
1

| =2 |
o BJX[AEZO/M HBE/ofN L LHEFS SHFE =

[STYLE] 2= [PATTERN] & B4 & &S A HE of AIE
BF D Eof mjcf BIEA 242 HIES S2/0F it o/ F A
80} 1= Ol RE= BE MEJ(AEIY = G E)I} S AAE
2o/& o2 =/of X B/ A o) 2L} Z,
REGISTRATION MEMORY HES +F20/2lx S&&
pre={== 4

gIZI~E0|M HIZ2|o MIE 5 U=
m2tolEq
o AEtY My
2ebel W5, ACMP AR/ A, 26hed 23, £ AR
77

x
0%
%

.
>W

e A
AR s, e S35 A4, 2 AR A

o SMAMH
wQl 5 A4 A NS 9 A 75 RE AR
TE A AR T AN B B V)5 R E A
2E A 2E AR L A 75 B E
2 A
=270

e O[HE M )
2B A 232

PSR-E433 At2Amn 31




WY oiEt0l e X =7( =t

32

4] mato|E

Ao 7 A Y= oh dlo¥ = FA =™ A
2 9 Musicsoft DownloaderS 3l s}12] wigd
gz AFE el AT 5 sy A2
"Computer-related Operations" (93] ©] X )& *F=x
A4 2.

-+ AR 3 ElolEl (2859) A))

o FAFHAM ASH 2 26l W F 187-191(57
#o] Aol &2l & ek vo| ¥

o HA2EHo)A wxe HolE 313 o] A])

o 7% AA @ 0] A):

3, EeA, "] ke, 2kl &
el &2 WER: 2 55, o
dF, Hl % FH 4, vkAE EQ ¥
mpo 7479/7717\%], E 17’]"?4 =
g, 21o]

Z oo
a5, dl
, Your

A,

e 2]

i >

b ot

jin)

:

o e
>

w2, 4

A

[

247) W] o] B 4t o} ]2} BB 2efel Hlo]
B2 24 e vlolE £ D LE 2 o]
g A9 nogE 4490,

W] vo] 6] 2 7] shshel wl ofe) A g <
o) 29715 A e,

AFE A A vlolE|(2g] dlelE A2
£ z7)sheleld oo AR S oA 257"
£ AR}

PSR-E433 AtEAMHAM

=715

9] v o €] s} 3/~
ehel vlol e & A ¢ ok E3 A 712 AR S
w2k de A ohe b A4 F

shube A g,

HHe] X271

o] Zk4d2 M4 vlol¥ & 7|3t
ZAntel| A 71 =2 3 ZANkS 2 Aol A
[ ()] (Standby/On) 29 %S £ A9
o}

N

9
Y

Z2lA| X[7]

o] AR HAFE N AFT BE F} 2Ed
S A AU 28l W 187-191¢f B2
2l dlojEl = FAH Y

7V =2 3 ARk gk e b =2 A 2t
A & F Aol =2 AFeell A [ (b ] (Standby/
On) 294 & £ A4S AU

I

iy

,7
{—
{—

/
/

O
¢

FO|ALE
o 0] Z2/2 72/8t LJO/Ef & A EILC) SR EF GJO/E = e
Al Musicsoft Downloader(MSD) £XZE8]0/0)f {5 0F B/
C}. XiA| Bt LY 22 "Computer-related Operations " (98] 0[X{)
= A T5/A/L2.

/
/




Ha|s 915 7|

2|t H B Mey TR HA MY

e o)H g AgelH ERR EAE £ ¥ | ZexoMEE P AFH L ok e 5
7% A5 4 Qe Ve LA} AR F T TS WE] Y]
sl wE 3g el AA Sl HA | ok Aved w2 Adshd 44§l 3
QuiE YL RS S QAN FEOR GE | A s FAS B E S GA FEO T
i gae A9 FE gl g 9 gae A8E 2w Payd,

o
r
n

] [FUNCTION] HES &

FUNCTION

)

AFILE CONTROL

2 CATEGORY [+] % [-] HHES2 * Reverb"
(71= 034)E E2{FLIC}.
2 % 7k “Reverb”7} A5 5 A gl B 3
Alo] A Y]

CATEGORY

=)

o
T
]
E

} B2 Y FE5S &
&4/2 AZEILIC). 0/213 2

3 Ciolgs E2f 2l HAIE MelELIC
= g ok A ks
8- Data List2] ©] =]

2= ZHo| =F

slol Al A Hof ot A FAF AL
o wlsl, ol 2 E e Aol A gx el
B 24T 5 G528 33
ol chall 41 = 4850] ] of) A4] =] o] g1 7]
S B5g PrahilAle,

FUNCTION

)

AFILE CONTROL

“) CATEGORY [+] ¥ [] {E2E "Chorus"
(?1'= 035)E E2{JLICL
B % 7F“Chorus”7} EA1H = A 282~ &
Alo] A YT

CATEGORY

=)

E

c YE By ALY YL HES &
/A FA2 MEEILIC 0/2/5t Z
B - "7} B 0) HAIFLICE

09 iy

3 Clolge S8 32 Halg

rx
Iz
ok
r
n

0

kg Al 5 ¥Fs Al A TS
g 72| A Ao o gk &L Data List] o] =
E 342 Azl A L (95 0] %))

I 0| =X
flell A A= = A FAd AUE T

o val, o, ~ER SAlo] AeHE
R R
ol s A= 483l A ol A4 o] 1= 7]

N

i
BEE Fashale.

PSR-E433 Al2AMmHA 33



Irg
ic
ro
re
M
N
or

Iil Hol—=x=Z

I|X| X|0{—PITCH BEND &

17 ) AA 9 3(2 7] E &4 A 9]y A
1%ﬂawﬂ%g@44ﬂiﬂ£ﬂ¢%
2y,

;‘.:FFZ Fl

] [FUNCTION] HEE +ELIC}

FUNCTION

-

A FILE CONTROL

7 CATEGORY [+] ¥ [[| HE2 2
"Transpos"(7|S 004)E S2{ZL|C}.

CATEGORY

=)

3 colgz x5
MHBLICL

242 -122} +12 AO]OIM

| x| Mol —=/d

B 7)o A F(E=H 7|E A Al9))e
42THz~453Hz01 A °F 0.2Hz# $] o} el = o] 53
2= 9l Ut} 7] 27 440.0HzS) Y o}

1 [FUNCTION] H{EE +ELIC}.

FUNCTION

-

A FILE CONTROL

“) CATEGORY [+] % [-] HHE2ZE "Tuning"
= E2{FLICL

CATEGORY

=)

3 oolgz g s

PSR-E433 AtEAMHAM

rrrrrrrr e
005

HYEHICt

PITCH BEND &< A} &3} 7ulo 2 =3}
T oA HEE e Sy

=8l
o8 92 B9 A% Fol Aol B
EE

Lol A Al A2 e

lo
02
o
g
o,

o

2

gt 7%
ﬂﬁM¢MSllh

o oid 28 =8| 27|

A7) =, 2ehe) 1= SRl o] A o] 3 e}
o1 el A A A2 9 AL AEl A =
2L 5 Q5T oIS Fol, AT A
o Aol b FoA w2k vhe 715 g
eI

2 Mz M
0

& > de
[
£ ri
o, fof

A
rr
[>
m

2ol chst 848 S22 |(HER

H

3 %000 0TS & A= Fic}. o] Abele]
B ST A A 5w
A7} x| et H Ao ol AL B 5

o miElof CHSH MY Er{27]
[PATTERN] &5 & ol gl A 2 Ego]A
H 28] 7]5 = ARy TG o] A)). off 2f

7ol 7 oslel Aghat ol AR ] 7 Lo

A= RFy

W3y [ m=el# | ME# W3# | oi=el# | mE#

1 1 001 2 2 006

1 2 002 2 3 007

1 3 003 2 4 008

1 4 004 3 1 009

2 1 005 3 2 010
A2 e A ) 9] e A A
27t 27)3 2lE Al g vh2s o]
A)).



] [FUNCTION] HES

FUNCTION

-

A FILE CONTROL

2 CATEGORY [+] &£ [-] HES “TouchSns”
(7= 008)7} LIE} DfVEX] 02| H &
L|C}.

“TouchSns”7} & % 7+ 3} H ol TA =1 A
B3] 27} BA o

M EX E=

3 CHOIZE 101M 4 SOfIM Efx| 2= MBS
MERShL|C}.
“1+37 A9 A gro] % 0. Auk gefo]
k2o 7 ¥} Z 28fo g
7k 3eb e 41%) Al
£ A7) ok Aglo] BE %
ek
[F 1

* £7| 72 E[X] 2= gle 2" gLt

2
u
ro
e
2
)

EQAMA M
=Y =2y

=g E5t 240

—

jor

A 717 9] mhsE] BQ AR o) A2 H B e 7}
(EER PR ES U B Rt e i
EEE 9 23 A2 S B A4

o) 7hs R 2 o) &3 A

] [FUNCTION] HES SBLICtH

FUNCTION

-

A FILE CONTROL

“) CATEGORY [+] &= [ HHES “MasterEQ”
(71 036)7} LIE}LE IIHWXI o2 H =
LICL
“MasterEQ”7} 2 % 7F 3} of] A= 32 H A
mh2ee] EQ @ 4jo] thebshe),

CATEGORY

=)

3 Clo|g= 2I5t= OIAE EQ ©
LIct
AA 117 2= 7)o YA & 7}
sl ;q] A&l A A 3 ?‘5]]5{5’ AA 49} 5=
et Ea b=y %sﬁ dE ) o] A gy
F
* "Boost" = &2} FIX|2t0] Sl= S&2 BIE0/LYX/E OFE
OfAE{EQ &4A/0) Hloff 242} AEF0) ifef == Bt
S0/ 5 QgL

PSR-E433 AtEAHA

35



= O o

= 4 M= =M HE

1 1= 014 [DUAL] HES £8] “D.Voice”E | ZHvllel, 7, 258 SAo ol &2, &eln,
Se{SLICh B g I xe] o] 5 wrlE & AR S
"DVOICEES 2 2 HAL b AL | 5 glof Aae] goba Aol & uhe A2
AT e 9 LTS TE S A5

DUAL

2 DUALVOICE

] [sPLITIHES
Ea{SL|ch

e

A SPLIT VOICE

I'I.[ SPLIT
‘

CHIYS S2] YsHs AZH SUS Me

BHL|Ct.

36 PSR-E433 ARAITA

1= 0| AF =2 “S.Voice”E

1 [FUNCTION] HHEE +ELIC}.

FUNCTION

-

A FILE CONTROL

7 CATEGORY [+] ¥ [[| HES R 2l5H= &
=2 S23LIch
Q] LA weju] g] i M w2 2] S
AﬂﬂﬂL“D“““ﬁ*“%%ﬁﬂﬂﬂ
1‘— g EEEEREN T u./\] 141;]_
o 6 451019 e b e
Al /\]

CATEGORY

3 ciolgs S2 e 4FELIC,
cd
/4 $12] 23EE uHs) ChYE TRA0IEIS
BRBHLICE

5 ued A2, HXIAEH0|M i
OIXN)0ll MHS KZBHLICE

22|31

£ 248 A5 54 2 4Ao) A4
AP FF 2L UES WE STS
Ashe] A0 2 E e o) A vl 2] o A4S
A g



=80 X|F& u2io]E

o] ER20M= =20 X|Yet = U= Z
FILTER
L] o == 57 9 919) Font $3417) A

U FE] o] nald Falo| A 2 A AL A )
o] £34& whEITh Be] o] A =S A-g-sho] 4]
ClAfo] A e 2 WS W 5 ek

[F
. 01215 O[HIEL AN HFE= HOIFL SMP T
g1/t

* ZE 0O/HEZ H0/A FIf#0) HZ0| Y

e ‘=2 A: CUTOFF

A At F945 2480 S AP EE
2AFYT 25 dF o % Sed ¥l o
S QAL A F YA L HAE 2 EFHOT
%El‘?i %ol of wrolyt.
of|d
Gt Z O
|
| |
! \ ETPN
ol Helel o= 81t 0] HelQ Fot= At
® == B: RESONANCE
He] o] Apck Foppo A AL8 TR Fe =
AUtk 285 e 250 % Sl ¥9H0l T
7bete] Abgt Fohgel A Fohgrt e ER

71—7<]ﬂ1‘m"JE1v/] o] # E 7} nF}sl g Y}

2

EFFECT
-5 A: REVERB

ZAE Zolv 239 w3FA w471 ARF
Utk 85 e 2%z Fed 2w 7o)}
<7Hd+

e ‘== B: CHORUS

dlojo R =l " o] o] A ES kS o] Y]

3 E
B e EFHoR FE T A Zlo)r}

bzl e,

B

. 0/215F O[HIEL AN HFE= HOIFLY SMP T

=L/ct

b ui2to|E{ S A |ch21H0]X]).

EG(AIEEZ HL{I0|E])
M2 = A g o] el o] HE = A7k A o] w}
AA Y} o &

2 og 2o e P
Sof epe}r] £ ol e of w2 24y
ufo] &8l 2 L o e 24 5 9
S vh QF sk ool 14 2 gl A 2
ol Aol & Fel AL £ 4% gt

Y
-3

'«— RELEASE — AlZt

i~ ATTACK -»i« DECAY -+

1+ 4+

= -2y

et sS o et M &2 HAS o
e =52 A: ATTACK
o e Epo) (AL EH L w SFo] Aol 57
o Egshe o et Azhs 2A G =
Bgogmor Bed old B3lE F7M4A
£9 &7} mefAueh
e =2 B: RELEASE
Do) ep) (ke A £ w9l u) & ol
S 524 A S | AR AT =
AUt =n g e 2mo s Seln del s g
1% Z74A17 A 2egle] Aol ATt

.I

* 0/2/5t OJHIEL ZHBLJA AT B2 FZ S40)Pt XE
=rt
=

B sTYLE FILTER
“ @l FILTER” 2} 5L 3t} o] o] E
Blol T g el A Aol ut Ae= ).

EEZLo A
— =2 v —

SOUND IMAGE

e = A: PAN
AA L] AH L A YAE =B 9]

Hel e Exow wE 950w $1U0)
L5 B: ULTRA-WIDE STEREO

AN 153 5} 23] 7 ol A F25 2 27

Fe AF Aol 3w P Y SF I HES &

7 % glruieh. 7% A o4 @93l o] A she]

= olH =g s ek S T E 22

S glauh

PSR-E433 AtEAHA

37



38

ol el Bl 274

2 7hx) w8 g g

=Eof X oteto| g

ik

<
T

o)
DA

cheat o] = 0] b o] 2 7hA) A4 o] g%,

35 /0] E 2
Al e 2= B o= A AU iR AT
1] FILTER Data List®] &4 55 2x) B BE 3|2 E7[A] E8|ZL B A
2 A5 A7 WA B2 W Qe gk B 195047 o] B
2 dFgEy
{quiﬁ =y :;31}\ o|Hl E 7} olu] L= SN Aeld)ly =8 A
B e 2 ez E7hA Eeld 2 A8l el 4207k 59T
:LEJE} B A =B BAAS 27 A et ao} T4

: o
ojof -8Fo] A3} ]% 141:]- 7 —'—01] o] A& ot}

B | STYLEFILTER

o

2~€}<d 44, Euro Trance S A g gt} vtE A1 iE}"E] A AL

A2 eh228) 0] A]). =2 BE k34 H]’?“Wﬂ SRy FHAS
oF 8 A] W} gFo]| wkiyt). Al o] A A F3Fo] ot JA|H L =
Ao glgo| A Fxg Yt

SOUND IMAGE

Octave Strings &) A &#| o] A gk

2=
i &L BB 5 YTt

PSR-E433 AtEAMHAM




olI2HX|2 MX

OIZHX|2E =/AEIY/IHE
4ol S712—0I=H X| 2
HEO|=

AREE QAF510] Feelsel | A7 27
oh23171 2 @o3e] A AT A5 2l
R e e
A4 B2} A% 575 Ak FIch. sA 2
AR ¥fo] & u] E ) oF7k obA 7} A 54
A 4 EUTHES 5 o). 2 o] 9] rol2 s
A 2 Aefo] =1 7] o] W ol Ui Al
TR A7 DA F ol 2oA 25 A

3] A e,

&

c AR E T 5713
- 8B T 5715

] [FUNCTION] HES SSLICL

-

A FILE CONTROL
7 CATEGORY [+] X [-[] HES=
"Quantize"(7|S 042)E 22{SLIC}.
2 % 7} “Quantize”7} T A= 5 A A o} 25 4]
2 Aefo)= gro] EAHT).

CATEGORY

=)

a4

Clo|HEE =
MENBHL|CE.

“OFF’; “1/8’; “1116”

Sus

18 4L E T =73}
c1/16  8E-S ¥tk =73}

* OFF

A2|x| & Eofl o= H X2 XY

Al

0= HH

72}
cC

STAIN A oﬂ a4
E q

18 X
N 1—0
:l:'
N

1 [FUNCTION] HHEE +ELIC}.

FUNCTION

-

A FILE CONTROL

? CATEGORY [+] ¥ [-] HE2Z "PdI
Func"(7|5 043)2 E2{3L|c}.
“Pdl Func”o] & % 7F T A=l & A A o]
EREIES

CATEGORY

=

3 cto|YS S “Arp Hold”E MEBLLICY.

043

pj
C

F2917] P& A 2elele BTstel
"Sustain"< ] /K‘_lE]] a‘]—],\l ]:]_ i =4 1:!] /(-] < Eﬂ O] 7]
& 2% Abg5hel ¥ "Hold+Sus"S 419 g e,

h

ASIX|2 OF2HIXIS HES SHELICE
e o} 2| 1) © B A A5t vhe F2914]
frek follA] £ ezt ok
& A& k23 A 2 AL A4
A S A e

> g, NIO

=
)~

> ol o M

PSR-E433 AtEAHA

39



rH
rg

40

2

INTRO MAIN A/B

A B C D E /0 PATTERN
S \ A=B RR] / »» n »/n @
] [ ] [ ] .

SYNC SYNC START/ @ STYLE
STOP START STOP

INTRO/ MAIN /
ENDING/rit. AUTOFILL

ENDING AUTO FILL

INTRO
QERE Fo| A% 3ol AR QEZ A Qo] Brbu 2ekel Ago] vlal Ao 2 ul
Ut} QlE 2 o) ol (dd 4yt A 2 Ewoﬂ e} ohg e}
MAIN
Z2] Q) 33 A7) AHgH Tk vl A A o] b2 AH M EL 2 w7kx] T u

2R % /b W) o v(AshB), ek A ST e 02 AFshe mul i g
go 7 st Aoz W
AUTO FILL
Wl A £ BE H73317] Aol A5 o2 F7HE Yt
ENDING
AL Fo] Tk w Ak o] Zrbd 2ekel Ao AE 02 At AN A4
o) o) (&7 el A= G 2etelol we} ohE )
[STYLE] HES F2 C|2 Clo|YES =& 3 [SYNC STARTI HHES 2] SA| A& 7S
AEIUS ﬁE—.“gILIEL = gLct.
[ACMP ON/OFF] H{ES =2{ ACMP 7|5 (] 2222 uxsusy
ol (S NOE 2 el
£ gLict B Py <

) - 5u N3
LA, PN ACMP ON | FA A1 ZF 7)50] AA glow ZAnke] vk
ACMP 7|50| #x ol ZEE dFs 54 26 A A o]
U o LEr A &= Y EA] 5= ¥ [SYNC

Al 7]
START] HE&<& +w4tl

/ [MAIN/AUTO FILL] HHES =2 M2l A =
= BE MEdEHL|CE

L

MAIN /
AUTOFILL

1ol
=
1=
rx

PSR-E433 AtEAMHAM



5 [INTRO/ENDING/rit.] HES FELICH

INTRO/
ENDING/rit.

T-Oof L=
ol w2t Z48hs eA=EHL|C.
LT AIYZT AFIHA LT T
33t 2 23} [MAIN/AUTO FILL]
= FEYth Alde] Felew HAEIL
& A == BE WA}

it rulm

MAIN /
AUTOFILL

>~
Ofn
L
R

o
:'_Tl

frt

T ed e, T

SA HE

*ﬂ“ﬂﬂ@ﬁq
2R A o] A X]
UH ﬁ‘i‘l‘*ﬂ t\]_]_—'l" L=
L g5 sle nee

[SYNC/STOP] bﬂ—‘é% Za o] N2 AY A

o127

o,
)
e
-lN

44£WﬂWﬂ

F7451717} 419)

SYNC STOP

EA HE 7)50| 2
S| LIEt

[TRACK CONTROL] HHEZ Edff 72! E2H
7471/117|

©) patTeERN 1

/RIGHT Z/LEFT A ZAcLEAR

o ][2][3][4][ ) Lera]

@)STVE DRUMS BASS CHORD1 CHORD2 PAD PHRASES

o | oo

@ (4 X5)6] FHE/INE AENTF SHH

off ZAIE(15H 0] X])

=
s i

E2Y HES HY2 /47X S| 53 EYS L} Z
P D

=

E

njo

e

re M
ol

0

[

mre
44 ot
o rir

Il

0'|>|>| rary

2y

i
1°

T
2
x
b
0:>£ HJIO
o

PSR-E433 AtEAHA

jrm



bl vk 2, 7 shel ol o] o)
AR glo] Q1o SE AR WE F71E 5
S A A AT

B c »/u @ PATTERN
A=B kT > n »/u

o Y Y e e e

2N 0/ MAIN/ SYNC SYNC START/ @ STYLE
ON/OFF  ENDING/L  AUTOFILL STOP START STOP

m

7 Clo|¥s =2 MIZE 0111} 280 AJO|2 A
HhL|C}.
[+ [ HES Aol 8 FA) 2k, el
S 24 712 BT el AR 5 9l
_‘,:_.

&4Yth A A ol [TEMPO/TAP &S F
= destRIER Qx5 HAT U5 Th
[ F i

. P 522 T EE OIZHAL MY HEE FHEEL/Ch

42 PSR-E433 AIRAITA

ﬂlI::

orﬂr+ _

2 3k Bl ¥ o) A [TEMPO/TAP] HES F27]
uk s e, AEpl oy o] A AL A =

# S5 th 4k Aol A = Wk Abd 43](4/4 5),
PRl Al = Hh A 33 (3/4 )Y T

% (g

_IE

TEMPO

flo
ull
I
r
n

] [FUNCTION] HE

FUNCTION

-

AFILE CONTROL

") CATEGORY [+] % [-] HE2Z “StyleVol”
(715 001) EE= “PatrnVol”(7|S 003)E &
2{ZLIct.

CATEGORY

=)

3 clo|gg =2 ooox 127 AIOIOIM S
M™EL|CE



2oy MY

>
m
ne
>~
Ofn
T
R
o
:'_Tl
|rm

AEL A 10| RE HF

7ol A 1 9] ok @ B S FEdhe
AL Ee A el et gt

2 el sl ACMP7} A A glow #
el QZel A AFH = F& AHEshe] e
AL 225 AT A" S s &
glA o] dFol A dFss oz A" A A
ke AR E = dFUth 288 75o] AA

1 [FUNCTION] H{ES FEL|ct

FUNCTION

-

AFILE CONTROL

2 CATEGORY [+] ¥ [-] HE2SZ "SplitPnt"
(71= 007)& S2{ZLICL
[STYLE]S F23 [ACMP] &S 1 & o)A &
YA x o] S EelE = syt

CATEGORY

=)

v
FEAEE 0 AT e

=23

3 clo|¢g =2{ 036(C1)1} 096(C6) A0
ME22|™sS MFELICL

22| X (54: F$2)

o

o
=
ro
oo
1=

o Of2|01M MEE 22IES A, E, SMo 3522
S EL/t

* & MY FolE 22/FE HEE + gL/

[STYLE] ¥ &2 2 [ACMP ON/OFF] H &
< 8 ACMPE # I (ACMP ON o}o]Zo| 1}
el ZARke] & 9ol A =5 AFFY
(SYNC STARTE ¥ AFelf ol A1). 2~} A A §1
o] L= F¥o] SHYT} o] F "k A A gk
Ut A A= Z =73 o B A EH sty
715 el &2 F k(193 0] A).

XS Bt 7|50[ AX|IH LHEHE

7
HEXE

’7 1

!

PSR-E433 At2Aimin 43



=PLELELESLE

Bm7

2]
=
\l

W Eewn e e w
wawn e i @
wepwn i e i W
wnw e e e W
oo e iy i i
wnn e e i e
wnee i n n

-

TR | (W |

=
=

2B XM E XEIHIEE AEE + YL/
0/ 2 m7, m7 45, 6, m6, sus4, aug, dim7, 745, 6(9), sus2
* 20/ =28 R 7sus4 L m7(11) 2= X}2[BIEE 1A EX] &L/}
o= Ot7[7f OIAI G £ Q= FAEE XI5 S0 OFR 2= HAILX] Z&L/CH 0] 320
= 2/53 #0]A OfEL HAEFELCL

:_o uCuOI go

Hio|x ZE AF opoj I = AF 7th = HF ojo|L 7th SiF
2o 2K FE  2SWEAHZ UBeF 2w UmlE 281 s 2 2o B
Lict. S M 7A8HS 2. M 7A4rS SE L I A2 M Ziutg L CHA

vt o< L2 0.

44

PSR-E433 AtEAMHAM




IE AIEE 0|8610{ ZE 37|
AR )5 BE 0B 3 AF PEE A
Rk E St

—

[CHORD DICT] HHES 1% 0|4} £2{ “Dict”
£ S2{3LICL

LESSON

A CHORD % ‘

o] 231 s A 2k ofe L7} o)
= .

9 e

« “CHORD TYPE "%} “ROOT B A}o] 2] ¥ ¢]:
= PJAE AATE = A o} S

WA 5yt
« “CHORD TYPE p72] 2= 1 9.

PEE R R EE R E LAt R
el g 4 gt
{HE of N
- UgST o mswaws o aswn

ROOT»

CHORD TYPE»>

2 = Sl GM7(GHE 7E) A=E AIFsH=
H= <A & AelL|Ct

2-1. “ROOTR> -3 Ao A 'G" ANHE &
@ 'GE Tgew HAEA e

rOOT> C G

e
%E e 1

o
>
AR o nm
LA

2-2.

cHORD TYPE*r M M7

o HjO|X FE: ZHAE B0/ A FEE YEN O Z 220
2t HAIELICE 0|2 £0{"C"E C B0/ X{Z LIEFEL/CL.
2L} 017[0)A B0/X HEE XFSHE FR0E BIE
Al ZEE FE F "M'(00| %) £ L15]5(0F gL/t

3 &m0l ot FAIQ} 244t CLO] 01 RM o) i}

2} “CHORD TYPE 2| Z|= M0 2
E AFE siELICcE

F=E5 Al dFshd Wi A5} &e
3 3peol] Z= o] Fo] gyt

IHED ZH4Y T 2 X1
= P& A A of sk ekl A2t
2w A sk A A s =

e}

PSR-E433 AtEAHA

45



rH
rg

46

frn |
-1 =

A-Igl

BGM(EHZ 22F) xj A

7|8 A A o A= [DEMO/BGM] HE2 -2
WA 2 3 JH& Aoz AP Y o] A
Ao oqle = LHXL.]_o] xﬂxﬂﬂﬂq- 75
€] °ﬂ*ﬂ 7|2 ﬂ = EE FE0] xH*ﬂEM
JOEA}ﬁééﬂ.‘iéﬂﬂ

7% w7 & 17 e
S olgurh vl 4 A 18 Aol %
Yo} Aalel A B e g Ak A g o,

| [DEMO/BGM] H{ES 1% 0|4 FELICL
3t “DemoGrp”O] “ﬂ * 7 2 AE 2 &)
e 2] A ) Afo) _T_,L_/\]Qqq_

DEMO

2 BGM
12 0|4 =5

? Clolgs 21 ol2f ofl Ll s Ty
AES MEghLCY.

Demo Li == 001~003

Preset DE &=

User DE AIRX 2

Download LREHM HEERED

HHE USB ZafAl tl=2lofl MEE
)

USB

3 [DEMO] HES 2 Zo| xj440] A|ZHE
LICE.

A& 71529 [DEMO] H &5 ¢ o 75

PSR-E433 AtEAMHAM

ool T Ty
[DEMO/BGM] H£& &8t 3 HHE- 2| A A =
A A8l o] A Aol el M AR 4 9l
Yk,
] [FUNCTION] HES FELIC}.
)
A FILE CONTROL
7 CATEGORY [+] ¥ [-] HES 0{2] ¥ =2
“PlayMode”(7|S 059)5 E1§LIEL

“PlayMode”7} 2 % 7+ T A= 1 A QA =
T “Normal” ¥+ “Random”¢| A& Yt}

CATEGORY

=)

DemoGrpO] “Demo” % A A = o] s}e}r] g
= QA 2= T}

3coigs s
ZA A E Eobrhe i “Normal™< Al =
ct.

/ [DEMO] H{ES =28 Zo| XHAH0] A=
Lict.
AL

gt

“Random”S MENEIL|CE.

23]

A% [DEMO]| HES& 3 o &



jatTo| war) M MY

i

Mx
foX

] [FuNcTION] HES

7 CATEGORY [+] X [| HES

“SongVol”&

FELich

FUNCTION

-

A FILE CONTROL

0{2] H =2
Ea{ZLIct

=)

CATEGORY ‘

3 Clo|¥E =2 0001t 127 AlO|OIM = 2Ek
= M3EhICL

F

0] 21Ef 5[0

L

Q= Soto)=

AR U] Wz S 1ls
oz HAT 5 dgU

] [SONG]HES s21 AsH=
48t OIS A4S AIEBILICE

SONG

[

SONG
Lyorume

2 [VOICE] HEE o C1S Clole
$.|°|.

3 [voICE] HES

1= 0|8 FELIC

{ S

<
Ir

Hgss o

=g

.

“SONG MELODY VOICE”7} 2 % 7+ 4%

5 29 W] SAe] 2k Aol A A

o= WA

VOICE ‘

# SONG MELOD
£ VOICE

1% 014 &

B
o

PSR-E433 A}

47

240 A

o =20



215
IIS HME R
Y

7S =™

2| 7|2 Ex}

, 2E|1HE, S, 0|HE S &M
s _._.(48—50n1I0IXI)° At A2, WASIAA} §H= 7S

] 48—50n1|0|7(|°| 715 S5HM Hsl=

sELICE

lI||0

) [FUNCTION] HE

Ssh=2
S/

SELICL

FUNCTION

-

A FILE CONTROL

3 CATEGORY [+] ¥ [-] HES A35t=
FELICH

0| LIEFL DY7EX] 012

CATEGORY

=)

rH
lE =

47| EOIE S 28 5 2SLIC
2 $on O} MY n=

4 CHo1, [+] % [] H{E EE= [0]-[9] HE B
ES AIR5}0{ MEEl 7|50 Zh2 Ml
L|C}.

Z183kE Bpske [+ 9 [ EE 540
F5Yoh MIDI 7] A% 7)1 & A [+]
WES F2w 7)5o] Ase| i[5 2
Hz=h
sslenlen
SN N G| -
R o
) Cj\
< 1M 2t 712 NES 23 « 1M Bt
(PN 2T SAl| = o MY
< noElE Q% 75 AALe G = HF
Hiﬂ“ﬁlﬂmmlm%@%%#%%QW

TisHz | 75 EE] EEE EC)
2
001 AEtQ 2F Stwlells] 000-127 100 42| 0| X| & &= AIL.
002 ==Yl Sordlio] 000-127 100 AT O|X|E EHASHIAIR.
003 mE 22 Fatrnlio] 000-127 100 42T|0| X| 2 & XA
T
004 | x=g2 -12-12 0 34m 0| XIS HEFHAIL.
005 |EY Tuning ?;ZEZ:LS;HQQD 440.0Hz 34| 0| X| & FZESHIAI
= =3 3 [E=2 =
006 | mx| = el FERande 01-12 2 ;@éfggf;gggﬂﬁ AFgstol S EHe12 TXIE o]
007 CEIES] SplitFPrt 036-096 (C1-C6) 54(F#2) 43M|0|X|E &Z5HAAIL
008 X 2= TouchSns ; Eﬁzf:()j,)}24(l:/(l;?)ium), 2 (Medium) 35I| 0| X| 2 ZZSHIAIL
2! SA4(16T 0| X])
009 |2z Moo luns 000-127 ol SMo| S22 Z X S|t
010 2Et Mo Ootaue 2-+2 * HQl SMo| SEtH HOZ ZAFStL|Ct

48 PSR-E433 AIRAITA




75 g 7Is e R 7183 LE
o o o|x|= 3| L a4 3=2 = =
dst= 28S psojLCh
012 |aHe ol M.Reverh 000127 ) gus olHER MAE o SM M50l e s AHFL
013 Fz{A ZO| M.Chorus 000-127 * FYAOHERZ MAE MOl SM ASO| M2 AXSHL|C}
S8 =32 0 ool SM0] 20| HntLt w2 ofeH 2ol =2
014 | of=t Bt M.Attack | 000-127 64 SHEX| ZHBILICE 40| 242 o= 2271 watFLICh 3ol &S
45 o 427t =g
SoIM £2 WS uf Bl S440| S2ko| Yt} wHEAH 022
015 | 2alA ety M.Feless | 000-127 64 O{X[=X| ZHELICH gto] 242 MAHQ0] ZoiFLch Zto]
2242 MAH elo| ForELct
016 o e RpCH . Cutof F 000-127 64 Q! SMo| TE Xt Fot4S AN L CHB7H|0]X]).
017 | ZH 3% - 000-127 64 Q! S0 TE BHS AHFLICHITHOIX)).
72 SA(16m|0|X)
018 |5 oM [nloice 001-731 - T SMS MEfEiLch
019 (=r-1] LD llolume 000-127 * 5 SMo| g2kg AF™EL )
020 | =2Et= D.Octave  [2-42 : 72l SN0l SEH YS AFALIL
= of S AHO| o o|x|= XS " Zre 5| ==
D.pan | Qe saconten- © | CE st sus oo s 2r g8 Se sacm
gste 28S prsoiLICH
022 |2l ol D.Rewerb ] 000-127 ! e o|HER MAE S SM M5O HEE AHALICL
023 YA Zo| [ Chorus 000-127 * FHAO|HER MAE 5 SM AS0| M2 AXSHL|C}.
22 =S 1 £ 30| 320| HntLt w2 ofeH oMol =2
024 | ofet Etey b.Attack | 000-127 64 SHEX| ZHBILICE 240 242 of2 227k watFLIch 3ol &S
45 o 227t 2@
SoIM &2 WS 1 £ S0l 20| Aot} w2 022 I
025 | =ajA Etel b.Reless | 000-127 64 O{XI=X| ZFELICE 30l 242 MAEQl0] ZOjELICE o]
242 MAsHelo] gorELct
026 | =ef xiet 000127 64 7o SN0 T A FOS ZFBLICHITHOIX).
027 | = 29 000-127 64 7Y Mol Y 2 ZYLICHE7HO|X).
AZ3 SM(17H 0| X))
028 AZE SM 001-731 53 (FngrBass) | AZal SAS MENSHL|CE
029 |s8¥ 000-127 ) AE3 Mo 32S AHALIC
030 | =Et= 2-+2 ) A58 M| SEHE WS ZHLICH
=3z o o|x|= XS "' Zre 5| =l
s.pan |S0leMsacenen-| LSS e s neoia or S Sa6 9ASE
st 888 S0l
032 | 2|8 2ol S.Reverb | 000127 . 2lHE o|HER MAE AZ3 24 M50 Y=g AFHLCH
033 | =24 ol 5. Chorus | 000-127 ) A O|HER MEEY AS3 M M50 HEE AHELt
o|HE
034 2|HE §Al Reverb 01-10 ** 33M|0| K| = ZHESHAA|L.
035 [ A Al Chorus 01-05 > 33M|0|X| 2 A ZSHAAIL.

Speaker, Boost,

036 OtAE EQ 84| MazterER Headphone, Line 1(Speaker) 350|0| X| 2 &ZSIHAIL.
Outl, Line Out2
E Wi _ : SEzZ 20|= AH 2 RS Z™ELC
i e - 2(Wide2) | 2r0 w42 sfol= olHE st FLick
SHEL|(191 0] X|)
038 | 5tzL| &Al HarmTuare 01-26 * SHEL| SHAIS ARSI C
039 StEL| 22 Harmlial 000-127 * SHEL| O|ME Q| 2242 AXSBHL|C}
O} 21| X] (201 0| X])
040 |ojzmx|Q Al ARP Ture 001-150 * OI2HX|2 HAIS AXTHL|CH
“Thru"S MEHSHH OF2HIX| M4 M7|7t HF 22 AFEL
041 |ot2H x| M 7| ARF Uelo 1(Original), 2(Thru) * C}. “Original’2 MEHSIH OFZ M X|Q XHA M| 7|7} A= Zt=of A
Zelo| He Yoz AFELICH
042 OEEE“X'E ROl | gamtize | 1(OFF), 2(1/8), 3(1/16) - 39W0|X|2 AESHAIALS.
043 |z Ils Pl Fume || Susan) /2 (e : 39T 0| X8 HESHIAIL.

Hold) / 3 (Hold+Sus)

PSR-E433 AtEAMH

M

49



-_—
TisHz | 75 I EEEE B EE]
ZEHHFE(USB TO HOST SHXp)***
‘pc = ‘F: e |OFF/PC1/P02 ‘ OFF ‘ggaoﬂ HAASH= AL MIDI MRS 2| ™3tELIC}
MIDI***
27| HEto 2 LS = W YT|E ZX|(ON) BX|(OFF) 2 2
045 ZHHEE Local ON/OFF ON EhL|Ch MIDIZ S3lf gt HAFZE o E2[AH 0| AZEY 0ol = 5"—
2% 4= o| njzto|E S OFFZ M3 gfLict
o17|1§ Ui 20t S7|5HEX|(OFF) 2|5 22iat §7|3EX|
046 Qe = ON/OFF OFF (ON) HEE ZH™EY } MIDIE S5l gt AFE ofE2|7 0|
AZEQ 00 5SE Z2 0| TH2t0|E S ONS 2 M FLICt
At AR S Eaf 0FSO{Z MIDI HAIZ| 7} USB TO HOST Ltatz
e (g k. N TE S
047 | 7gtop2 Kb ON/OFF o SiE) HoEAON) Ol AI(OFF) Ol=.8 HEBILILH
- o AEIY HFE E5H LS| EI MIDI EH|A|K|7}USBTO HOST ¢Hx}
Htwlelut N/OFF FF = CT=Eo
08 | sErlorz wledut JONO © 225 X5 HX|(ON) OF<IXI(OFF) 0i=8 ZFBILICL
e = HFE S5l 2HS0{Z MIDI EH|A|K|7}USBTO HOST Hxt2 8
Z o Hopaliut N/OFF FF T euTES
049 o ot R ON/Ol (o] Ef X4 2IX|(ON) OFL X|(OFF) O 2.2 ZEBtLICh
2 YYOO|HE HREHE HEY + ASLITHL TESSHH[H H
050 | =7| ®M& Initsend YES/NO - E2, FAcHHE [ HES FEULL 0l Y2 ARE =3 =Y Al
Z 220 0| F0{X0f FLiCt
Hl £ 2 =(18H 0] X])
051 HtX}o| B X} TimesiaH 00-60 > HEZ =9 8ixtE AF™E L Ct
22 SH,42 SH,8
052 | eixtel 232 Timesial 2 SH, " ZIZto| HIEZ = HiAte] ZOo|E ZHELICH
162 S 2
053 HEZS o2 Mtpliol 000-127 100 HE=ZS0o| S22 ZAXEL|Ct.
2| £(26m 0] X])
o [ e ; REL S /B /0lE EM HS S AFELICL 0| HF2 F
A “=Part —16, 1 < ol
054 & E2H (R) FF ozt GuideTrack1-16, OFF TE{ o 4| M2 =l SMF Format 09] Z0j chsiA{Bt S5 3tLIct
= i _ 2z Eﬂ" et 7to|E E2 S E AFELICH Ol H2 HF
055 | aj& E2 (L) L~Fart GuideTrack1-16, OFF 2 Elol 4| F2 =l SMF Format 09] o th3iA 5t S5 8tLich.
056 | =3 Grade ON/OFF ON 7|gg ZiX|(On) ZX|(Off) 0512 HABHL|C}.
o| Ojabo| B 22 3“0 7|"22L|Ct ONO 2 Mg 0| Yo
057 Your Tempo Yo Teme ON/OFF ON THAH Bl 7L A &0 U A HASL|CH OFF2 MAEE U2
H AN HEIF A S0l dEelo] RXIEUCH
G| =2(24H 0] X])
1(H=) /2 (LHZ)/3(
058 =g [emoGre ALZX}) /4 (BH22E) 1(dl=2) 46| 0| X| & HZSHIAIR.
/5 (USB)
059 O2 XM 2= Flawlods 1(dwh 1 (Y 46T 0| X|2 ERGHIA|.
< ) ) 2 (2xhe) = ==
b= FA 715 &*%%’KI(ON) P4 SX|(OFF) RS ZFeCh
060 |z FA [-Cancel ON/OFF OFF ONoZ A1x15|01 9lo™ [DEMO/BGM] HES S3{E gj= =2
Y= x| &Lt
2E ntY 2I(14H0| X])
061 | o= mtel om Azt | Autolff ?2':0'?3;10/15/30/60/ 302 ‘é.;ﬂgl Tl XtS2 2 MX|7| TUK| Batels AlZte XIFEL
H Ef 2| (12| O] X)
= attery (712t uiEfz]) / % o5 W5t
062 HiE2] S Tupe 2 (=7 HE2)) 1 (L2t HiE) | 2 2t7jofl MX|E tiE2| RS MEfgfLich
210{(53m| 0] X])
063 | 2iof Landuade U=01/F0] &0f ii}[‘%%‘, MEASE SR AARIE S s ol B3

F ol g 7t 24 el el AE o2 A e
<ol ke 7 %, el m gl el A5 0.2 A4
w24 gF )4 ‘°_ "Computer-related Operations"(9%| 0] X )& #x3}4] 4] £

50 PSR-E433 AlRATA



USB SaiA| HIZZ] =Y

USB Z2A| HI22| EX|E

[USB TO DEVICE] EtX}of] 2Z51H ALZ X =

% THIJE] &3

S = 247|0M 2HS0{ZI LI0|EE MEE = ASLICE MEE Ho[EE LSl 2 24710l Tt

Al 222 & USLICH

o HOf oY X0l MA TFE Ao, USB SA B 22 BY M8 A M2 OfHEIZ AISE e ANELCL 58 7/5 ¥ S

AlZ 518 "Use Adaptor" EAI7f LIEJLLT MEB OIS

YHE + UE FL USH.

[USB TO DEVICE] EtX}l A2 A|
OkxiA}E
B ol7) o= Y #3] [USB TO DEVICE] ©#}
7} R H5YTH USB B & TAbel] A2 o
41314 USB A= & F53lioF #u vt of2
A S BEAA L

F

* USB &%/ Fl0] th3t RIS LYS:2 USB F5/9) M8 Y
GAIE BEFHN L.

o SEE|= USB EX|

& 7] 7h Rk A BE A4S USB A& A
-‘%_ff = AL 0}‘9“4‘:}. Yamaha+ 174 0]
Q1% USB 48] 455 w28 4+ f4Th
2 op7]o) 4 A18517] 9130 USB A% o)
571 Aol ofef 4 o] |2 Sl A &

¢

http://download.yamaha.com/

]

* ZHFE Z|BEL) OfRA ZH2 USB FA/= AFE
L/t

o,
BA

LN

25F A
g+

e USB Z2lA| H|22| 4A

« USB &%= [USB TO DEVICE] ©@A}¢] a1 2

3l 73§ 42 AdE 7} ub= A, vhaFo] WA

AA = =4 Faldlal Al L.

USB Alo] &5 2 E wfj= Zo]7]} 3u] ¥ v

nkel x] Bl skl A 2.

o] e}7]= USB 1.1(7]-:"1—%)% 2|37 =
2|k B o}7) o] USB 2.0 A4 A= S <1 23]
AH4E 45 °"“14D} a8 A

USB 1.19] A% &xef= Aol TAEVH‘*u

}\}\E‘I_.
=5

USB Z2A| 22| Al

1712 USB Ee} 4] o 2elo] Adsta A7
o] Q3= Ao AAle] W= wlo| e E 4%
& 5 9 Wk ol A5 FA A

o AIEE|= USB E2iAl 22| £
USB &2 4] ¥l 2] 2] sk [USB TO
DEVICE] hafol] AT 2= 9l 2=}

o USB ZjjA| H22| =
USB Ze)A Wl 2.2)7} A A=W 455wl
& 7191 A Bl WA A 7 epd 5 9%
e} o] A4 Eu) 2<1(53500] )& A3}
A
ZolArE

o ZEH X2 Z o5 0/F0f YUE GJOJE/ & 2-F So[X4H &

L/l ZZ USB E A/ Bl 22]of FL28F GJ0/E7F HE
A BEEA] ZFOI5AIAI2.

o HIOIE] BE5 (27| WX|)

o2 FagdolE s} Al A A A=
steinl 54 USB S A] Wl =2 o} 3 A%
s 227) WA 7e= A &3 Al . USB
S wlme] e glo l EE A8k A5 it
LA 27 WA 7)o Ak S ek

e USB X Z ZX| oAZ/HM7H
[USB TO DEVICE] ©A}of| 4] USB Z& 4] |

225 AR a1 A o)) Hlo] el o o
/\ﬂ/\(oﬂ xﬂ A} /\Lx-]] 2104)5]__1_ o] - Zo];q
Folabl Al e

FO|ArE

* USB E5fA| B/ 22/ & L2 XI5 HZ/EE/5(A] OH/AIL.
T ot A ZHE0| HFAL) XHE + UsL/c) of
ZI7F LO[E{0] M0 KB, 4H], E&/27], ZH ZE)
o/ Y7L} USB X & SA[Z HA[ofa JCiH(oE & E &
Al &2), USB EcA| B/ 2[5 A 7512 ’.I'/ﬁls ZZI/ ﬂfé/
Al2. BHE BEE 2FX AfA] 9| LO/E{7 24 =Zo/=

PSR-E433 AtEAHA

51



USB S Al Hi =22 =

USB a8 Al o[ 22| HE

UsB Z2jA| HI22|Z USB TO DEVICE Et
Xiofl SAZstL|CE. oIl SHIE Weto = &
QISI=ES Fo|E 7|20|MAI2.

USB o<~

TO HOST TO DEVICE

1

7 &M 5t TAM2|0 “USB”7} LIEFL D7}
x| 7|CHILC).
“USB” A= 2% USB ZA] W=7} &
A g 9145 9 &-S gals) Futh

‘ s

uUsSB

® “UnFormat” Z0|| “Format?”0]| L}E}=t
aL
ol= 25l USB Z##] #| =7} 2=
Qow] A2 L AT 4 98 ey
g}, 5350] A 9] 282 A2 e
of uje} i 2hgl S Alegs

_,d
>
>
to

3 [FILE CONTROL] HEE £2] T Hlof
stHE =2SLIck

FUNCTION ‘

g

AFILE CONTROL

12 014 5

52 PSR-E433 AlRATA

Clo|ds =2 Asl= WY Mol 7SS E
2|2 ChS &atLICt.

A g2 okl 28 FxahaAlL.
3t o "ol 715 mo|x|

Format? USB ZajA| Hl2a| =of 53

Saue Usp | ASXHGIOIES USB S2iA o= 54
2|ofl ME

Saue sHE | AHBAHZS SMFR USB Z2iA| 55
H=22|of XME

! oad USB Z2H Al HIZ 2|0l A AFSXE | 56
Ol E23{27|

Load STV AEY I 2327 57

bel USP l:ISB EaiAl 2 2|0l M AFS X Tt 58
U ALH|

pel SHE USB Z2jA| of| 22| of| Af SMF 58
At

Exit? oo o &t B2 59

sl Ao} A} % gl Qg 2elel
& 55 vl A4 7} s vehd 5+ 9)
S A -2 o3 o] 2] o] w4

A B5g Fashile.

[F

» I/ X/0] 8/30] HAIE[0 QS Hf ZHEIE STFE &R
S8f0| E2/X L0 If 2 Xof X2 nf ZEE HEBFAf
g+ &Lt

=

ot 22 HEojME o1 Xo] sHEE B2+~ 2

L/t

o AEIY IYE EE Z WY F

* USB ZafA/ o2 2/Z [USB TO DEVICE] Etxfof 91 Z 5
L/t = "USB" 7} LIEILIX] S 2L

iy




USB Salj Al o[ 22| £

USB S Al Hi=22| =Y

9 A4} E 5 2 o] of A8 4§ USB
e PR EEERES T

e,

] [FILE CONTROL] HHES 1% 0|4} =2] I}
o xlof 3tHE Ea{SLIC

) CATEGORY [+] ¥ [-] HE2E "Format?"
£ S22{3LIcL

CATEGORY

=)
3 [0/EXECUTE] HES SFELIct

831 vl 4] 2|7} b ok, 291 S 7 28]
# [-/NO] M ES FE ).

- 0 +

NO EXECUTE YES  peser

4 [O/EXECUTE] B{E S CHAl £271Lt [+/
YES]HES =21 i‘l‘d s astLICE
A =, 70—04 S8 E FTAFE= uﬂ/\] A7} YE}
1} 37 “USER FILES” =‘—E1 7} USB Z#|A] W=
2le] FE e g o nhsel gy}

ZolArE
. B XS UG SU= HLYS HLE F HOLI

0f X2 Fol= X LIS 117/Lf USB YAl o2 2/& 22/
fX] OIMAI2. GIO/E/Z} A& + Y&L/C)

5 [FILE CONTROL] HHES =2] T Hlof
gtME2 S=EL|Ct

FUNCTION

)

A FILE CONTROL

X442 2loH usB Zz2HA| HIZ

=1 2101M 214
S8t T2 2I%I(24HI01])

SN

USB E2HA| HIZ2[(RE)

—~

Ju

— Merhs/
ARTHS

i=t
ne

H

B
ne

EJH
rerx
P
THE THE

| =2 |

o ZFE/LI CIE FX/0A USB EHA] H22[Z SALE o
O/E/ & 21F5}3{5 LJ0/E/= USB Al B/ 2=/9 EE
LY Ec/L} 2E O/ Ea/9f ﬁ’ Hiaf 61l F Hiaf 5f¢ E
oiof X/ &=[0f 20/0t BILICL. = HH 59 O 2tof &
YE A ERY of7 ECjof X E LIO/E= £ 2f7[7f 214
ofAl ZEfLICY.

[ 7 |
* Y B(LIZ op|L} ZFEIE S5 BHS0/EI 2) WY Al

H=E 280 E2/8 = é—’é’(4717//0/f/)§ B e
E02/ 0} 8 OfAE 23(14 10/ X)) E ZEEL/CL.

RPN DI  o
BE %A A X = "Japanese" 7} A1
of g0 % ol 2 EAF ) BAs
@ 4 glooh 4 ol o] 7%
AT 5 gl Eks0s 0] A)).

|
o
o
Lo o}L

PSR-E433 Al2AMmHA 93



USB S Al Hi =22 =

UsSB SaliAl ti 2|0l AFS XL
HIOIE A&

o] o) 4 BHE Tk elo] )7} "a1g A vlo]

o 74 ek

£ 10%2) 444 3 A7)

CAFE A AEH Th 2efel 1 187-191
= 2 2epel

A 2 Eeo) A w2 A A

A1 A wlol B Shke] <ahgA} shel (usr)
USB EehA] vl melel A 5 ggieh

F |

© AHSX} T 2I9| E &N usr)i= & o] EPi0f HAIEA] L]
£k USB Z2fAl 0l22/5 ZIFE(0f 28 tf= ZHE 220
Af LA SIS 20154417 HIEHLICE

] [FILE CONTROL] HES 1X 0|4 &3] T}
o Hlof sHES =2{FLCH

7 CATEGORY [+] ¥ [-] HES AIB3510{
“Save USR”E E2{ZLIC}L

CATEGORY

=)

3 [0/EXECUTE] HES SELIct
A} B}l T 0 F CUSER***” (k**: =2}y 7} 3}
wof| Yelducl 43 A tho]d & £
“USER001”—“USER100" 59| ] t}& =}l &
Ay,

- 0 +

NO EXECUTE YES  ceser

/| [0/EXECUTE] HHES C}A| SELICL
2l v A A 7} vhebg ), 249l e A 48}
H[/NOl HE& FHUt

7|E T HojA|
dlo] €7} Sof gl sl At A8 A 3}
Q% Alelgh Aol Soj2r] Skl vl

A7} e e,

PSR-E433 AtEAMHAM

5 [0/EXECUTE] HES CIAl SF2 7L [+/
YES] HHES =21 MF Zeis M#plC].
A, Ae) BT EASRE WA A7} e
UL ARg-AL 74l (usr)e] USB e A] w22
of] Ag- 2 2 ukE0] A “USER FILES” £ ¢
A7
FolAre

o M XS AYoI= S0= HYS HLE T USL/C

0/ Be S0 = HEES 117/L}USB S A 22/ B2/
OfX] AHAI2. GIO/E/Z7f £AIE + ASLIC)

[F

0/ Eel0f R85 AIZH2 USB Z2fA| B2 2/ 9 SEH0f if
2f of & + e Lt

& [FILE CONTROL] HHES =2] I X[0]
SIHE E=ELICE

FUNCTION

)

A FILE CONTROL
=

- |

* AFEA} Of Zl.usr) E £ S 7/0ff CfA| £ L2 H £2/27/
2256 0/ X)) S &/ &ElL/C,




AI2XI 32 SMFE USB Zaj{ Al
22| o] & &

AHLX} & SMF(EF MIDI 94 4] 02 2
Wgkste] USB 2@liA) Ml Ee 2 A - s

et

SMF(EZ= MIDI E}"E' 4

o] FA& AgstRl & A 7A R g Al
= Aut cﬂTE =3} 1:].01=6]— o]l E 7} MIDI H|
OlEii%s-ﬂHE} SMF 34 0% &4 12
A8k 2 o)z}, E}T,] MIDI 7] 7} SMF
2] 07} 350, o L3-o] A8 3wl

Ex
(MIDI 5}¢1)-& SMF 3 4] 02 2 A| 2= ‘4‘:}.

o!
_I
o

6 [/EXECUTE] H{ES CHAI

] IFILE CONTROL] H{ES
2! xlof 3tHE

1=0|4 =2 ot
=2{FLch
7 CATEGORY [+] ¥ [-] HES ALZ3}0{
“Save SMF”E& E2{ZLIC}L

CATEGORY

=)

3 [0/EXECUTE] HES SELIct
Y AF AFE- A} T 0 2 “USER**” (**: =2} 1-10)
7h g ol epdyot 8 A el d S =
2] “USER01”—“USER10” 59| /H e /\P"LZ}
=& A 93 o2 [0/EXECUTE] HES &
Yt}

EEEEE

4 [0/EXECUTE] HES CHA| SBLICH
USB Ze) 4 vl 2] 2] o she) o] B0 =
“SONG*##” (#%; 52} 1-100)] Sk ol Lhepy
Ut} 98 A S, v B vE sl Al
g},

USB Sz A| M 22| &

5 [0/EXECUTE] HEE CIAl S+ELICL

3k3) vl 2] 2|7} rebehu o) 26l S 2 25}
# [-/NO] M £ Bl

JIE T Slo{Ar 7|
dlo] e} 7} o] gl hale et 7 Sol
£ goj2a7] skl w4 A 7} Ureh o),

$E27{L} [+

YES]| HES =81 11 J Zt 2 AlSBL|C).

WA A% EE EASE oA A7} e

L AHg-A}F =-o] SMF %3, 21022 USB Zef 4]

W 2 ] of 2}5- o 7 vhEo] A “USER FILES”

Zeol AAgE Y

FO|ALE

o XE XS NYIE Sof= HYS HLE + &L
0/ &g Fol= XMEES 7L} USB S Al ﬂ//_lzals E/
OfX] OHAIL. GIOJE/7f £AIE + &L/}

[ 7= |

o 0] X0l ZR5FAIZHL USB Z2A| B2 2/ 9] A0 i}

/ [FILE CONTROL] HHES =2] I Hlof

glHE =it
FUNCTION

)

A FILE CONTROL

PSR-E433 Al2AimA 9D



96

USB S Al Hi =22 =

UsSB SaliAl Hi 2|0l M ALE X}
HIOIE =& 27|

USB & A W2 2] o] AF8-A} 3} (usr) 2 A7
2 24§ A} dlo] el (543 0] Ay 2 oty 2 2
2 4 9)&)

FolAre

o NEX} I} 2 B P 1059 AFEAf 2, AEF2 HE 187-
1910 £2/2 AEY LjO[El, 2.5 B|X/AE0/H B2 &
& & 7/ Z hj0[E{7F Zo{M7| =11 A/ HELICL. 2R 0F of=
E 28 GJo[E/ & E .9/ USB YA B 22/0f HEEt £ AE
Af Bf S ZEGHIAL.

] [FILE CONTROL] HES 1X 0|4 &3] T}
o Hlof sHES =2{FLCH

7 CATEGORY [+] X [| HES
"Load USR"& =E2{ZLICL

CATEGORY

=)

ALE5t04

3 [0/EXECUTE] HES SELIct
“USER***” (*+*: 522} 7} USB S| 4] #| %2
o A7 A 7o) o) &0 2 sl Ll
Tk 9 A9, voldg Bel vhE AR
shel g el

- 0 +

NO EXECUTE YES  peser

ApgA) ghel e USB Z 2 4] W w2
USERFILES Z ¢t ¢ A4 sljof gt} o] £
sholl A%t shel e Q1A )] gk ek,

4 [0/EXECUTE] HES CHA| SBLICH
2 WA 2|7} epd ), 291 2 43t
9 [/NO] ¥ &5 T34t

5 [OIEXECUTE] HES CIA| =221} [+/

YES] HHES2 =18 Eﬂiiﬂ S AleHst
L|C}.

A F, 2] k55 FAEE WA A7) e
=

Zo|Aret

o E2/27] Ao/ A= S0l HYS FHLE + UL
L/C} o] &Y FofE HES 1AL} USB A ﬂ//_‘ZE/
& 22[5I] OfAA[L. GIO/E[7} 2AIE + Y&LIC

PSR-E433 AtEAMHAM

& [FILE CONTROL] HHES =
e ES=gtCt

/ AIBXL F, AEIY 187-191 F 5L, XA

EgjojM H=22| MYE SEdl 2220
O|E{S &tolstL|Ct.

2 md Ao



U =227

Ejoll A g e djo]e)
1919] el & - 5).0 o
o, o8 501

\D_I_J

> %
o
i
>
30 -
1>
L g
L

® USB E#j4] w2 2|2 £ E v & 2o A7
2 el 5l (sty) B8 2 7]
® Musicsoft DownloaderE =3l 1€ ol| A A
FE 3 2 7)o A dme] o] A= A€
o T}l (sty) B8] 27]

[ |

e Musicsoft Downloader £ E35ff ZIZFE/OJA] AEFY Of S XL
5t= &12/o) of 3 &% 2 “Computer-related Operations”(9 I
O[X)) & B ZSlA/AIL. IO/ && 20l= AES L0/E/E A
Ef2 B15 187-191 & ofLf0) £2/9 FHYE XS E/L/C)

FolAkE

o AEQ IS EE{ 20 X E i HES F/E GJ0/E{7f Eof
MI[E[ 2 X ELICL. H350F ol= S8 LJ0/E/& Hx9f
USB A/ (2 2[0f A&t F E2/27/8 5f4/A/2.

] [FILE CONTROL] HHES 1% 0|4} =2 I}
o xlof 3tHE Ea{SLIC

7 CATEGORY [+] ¥ [[1 HES
"Load STY"& E2{ZLIC}

CATEGORY

=)

3 [0/EXECUTE] HES SELIct
USB S| A] ¥l &8 H= 2 o
glol] A7l 2eped vhel o] o] Fo] riel v
e 98 45, o
o whelg Al gy,

ALE5t04

rTsz
o 2
il
)
)
rln
[>
B

- o +

NO EXECUTE - I ]

USB Sz A| M 22| &

/ [0/EXECUTE] H{ES CIA| FELIC}.
“Load To? ***» (***: 187- 191)7]— 39 o) e
Yt 948 A% to]dS B8 g A2 A
3o,

- 0 +

X
<d

RESET

1
]

N eeote Ve

1™,
l\

5 [0/EXECUTE] HES CIA| FELICE
2ol WA 4|7} hebg o A4S F 28}
9 [/NO] HES F5 Yt

6 [O/EXECUTE] H{E & CHA| F£27{L} [+/

YES] ES 2| B2127| siels A
L|C}.

A, 2 SRS A5 oA A 7 e
.

Z=o|AlEt

o E2(97) B S NGl S0E BYS FHLE + US
L/Ct o] &Y Fo= HEES 1L} USB Al B2/
= BE[5IX] OFAA[L. GJO/E[7} £4AE + Y&LICH

=L

/ [STYLE]| HHES SFED ClO|US E
FCHS XY

187-191 AE}! & SILIS Med
MsHELICt.

rolI ||||0

PSR-E433 AtEAHA

57



USB S Al Hi =22 =

USB Sl Al Hi 2|0l M ALE X}
It ARA|

USB Zo{ Al 22|l A SMF
Ip Abx|

USB &4 wlze] o] & g g2l gl A
22} g (usr)2 AHAE 5= 9l e

| =2 |

o ALK& AFEAF B{2l(.usr)0] USB E2fA H22/2 £E 8=

2/0) X/ &=/0f 2l0/0} BILC}. Of ELf S0l U= B S 214/
X s

] [FILE CONTROL] HES 1= 0|4 =2 I}
2 Hlof S =2{JLIC.

7 CATEGORY [+] ¥ [[| HES
"Del USR"E E2{ZLIC}.

CATEGORY

=)

3 [0/EXECUTE] HES FELICl.
USB Z 4] w22 2] A-gx} shel o) Fo 2
CUSER*#537 (3355 52247} 3l of) Lpebey]
ok 92 A, ol 2 B9 ohe A whl

< A= gy,

ALZ5t04

4 [OIEXECUTE] HES ClA| &ELIC
2 w4 2] 7} vhebg e}, 2l 25

# [/NO] ¥ E& 51k

5 [0/EXECUTE] HES CIAl 5£27{L} [+/
YES] HEZ =8 MJtil | MaHshL|C).
A T, 4] B S BASRE A A7} et
e},
Z=o|Alet

o 47| 212 NSH= S0l FYS HLE # YSLICH
0/ 2 S= S 1AL} USB FHA 12/ 5 &2/
844/ BRIAL2. LIOJEL7} 248 # LBLirh

6 [FILE CONTROL] HHE S =2 T Hlof
sHE ES=gtCt

PSR-E433 AtEAMHAM

SMF A7 Z+al-8- E5) USB Z 2 A] w2 2] ¢)| A
7 SMF 3 & AMA| g 4= 9l H U o553 o A)).
T
o AT Zf SMF Zf2/(.usr)0/ USB E2fAl B 229 EE O/ =2/
of A1 &5/0f 2/0{OF EfLICE. Of Zrf 410 2= TIYS OIAIE 7]
YBLICE 0] £22 “SONG* (***: LX) &4/.9] THe/ofof
e

] [FILE CONTROL] HES 1X 0|4 &3] T}
o xlof &tpdE E2iFLIct

) CATEGORY [+] ¥ [[] HHES
"Del SMF"& E2{ZLICl

CATEGORY

=)

3 [0/EXECUTE] HES SFELICL.
USB =#|4] ¥ Z.2] 2] SMF 9}l o] 502
“SONGH**##7 (¥#%; fx})Ol st vhebdy
A 73, chol 2 S hE SMF a2 Al
Eﬂ-d—qq.

ArE5t0q

DDC]

0 EXECUTE  YES

/| [0/EXECUTE] HHES C}A| S+ELICL
el v A 2] 7} vpebg ek 24l A a3t
H[NOI ¥ &< FHYth
5 [0/EXECUTE] HES CIAl S22 7L [+/
YES|HES =2 “Iil S et
B ¥, A $BE BASE WA 27 et
et
FolAre
o A BRI NYSIE S0 HYS HLE Ui
0/ &gl F0jE HM&S 1174L}USB SHA| B 2=/& 22/
O] OfAAI2. GIO[E/7} 24 & + Y& ).

6 [FILE CONTROL] HHES &2] I Hlof
SIHE E=ELICE



ot ®of =tH =

USB S Al Hi=22| =Y

5] A|e] 3} & F 5312 ¥ [VOICE],

[STYLE], [PATTERN], [SONG], [FUNCTION],

[GRAND PIANO] & & 3}U}5 =54

5 Ale] 715 REZE v o] TR 4

= dEyrh

] CATEGORY [+] % [] HES AIR510{
"Exit?"2 22{3LIC}l.

CATEGORY

=)

7 [0/EXECUTE] HES &=2] I Mof M
£ S=EaLICk

HIAIX| g
8 OHAI 7 HM A S0|7] I20] &x) It HEZ 7|s
Can't Use Iy = ====7lc
2 0|8% # gict= XS LtEtL CH
Complet. i'?)'a ME Y MEn 2ol XIFE EHHo| A=Y
22 UEtEL T
Data Err AL XL S0l XMEstR| 22 HIOIE7L US W HAIE
Lct.
Disk Ful EHiﬂ EHIEE(L%'%'{ | Zt 37| j20f dlol& &0l A
HE 4 US W EAIFLCH
Error o @F Ee= &Y QF Ul Al ®AELCH
File Ful Z oY £7t 22 20| W20l diole MES
AlE 2 gltt= AS LIEFHLICH
no data SAl ol22lofl MEE ololE7t el&LCh
no file iAol M 2ESHAHLE AfME Tt 0| QL& LI

USB Hx|2to] S410] USB ¥X|of thet Mz o
off XHtE| Q& LICt [USB TO DEVICE] SHXtol| A &b X|
£ 22|tz of7|o| MeS o

SAHUXI7H S A0l H0IEE RastLE A
IS0 S =AF WXL MRS OHE BRSO B

Protect
AlELch E5E MESE HEHE & ChA| Al=5HY
Al2.
UnFormat ZoHE|X] 42 OHHE HZEE wf ®AIELCH
USB Z2iA| Hl22| MF, AX & =2 2] 2 HiE{ 2
UseAdpt E 7|0 Melo] SZE ti= M 4 YELICLAC

OIEI§ AIZBIIAIR

PSR-E433 AtEAHA

99



{I
Ju

guck

|
=5 P EREE BT
oty|o] MY Lt 7S o ' A oA\|FoE = _
SIS HUS AN AUS WG ARTHLMRER S | 1L op510) RY0| SOIQB LIEFES FHAIEQI SARILICH

SO M ALE Al TS0| YL

o7 R20IM FOi HEE AZotH ZHd0| gl 4 A& LT
OIE RISt H SO MIE T 7] B20IM ALESHA| S

SHMA|L.

ol Bt Atel= MABHX| LU 247t S22 MY

O1= Al BRI ofalH HIAE 25 I 9 J502
oI5t 2 @LICH14H 0| X)),

Sako| 42 oftLIch
20| X ¥ Lich
AEQ/IHE/=Z/0t 2| X| 2 7} o A K|
M| x| gLt

= So| 7|2 = Hl0|E 7} HEiA HFEIX SLiTh
LCD 3te10| ZAL7| OIS UXIT B Td AHo| KX

227 X = 7Lt xH

HHE1E| SOl BESHL RE AREUSLICH 67H2] HiE 2| &
M HHE 2| = SFA HiE 2|2 WSt L AC TH o -E
EMO A2,

EEOES MY ol

SIEE ME E= 202 70/=20| PHONES/OUTPUTO| S Z Z/0f
QX 0f RS SHoIBHYAI2. 0]t $1H0| HojUS T o 7|9
6 | X|

200N S =l X| & LT

27 2= 2(50m0|X))o| HEMT NENS HOIsHIAIL. bt
o2 0| nfato|E = ON2 2 M gLct

EASIZI(HAHOIE B ST OIMES WS U2 | ) o020 2o el oL oh. HEUS 717] Ho| ZACI &
SUICL 68 S0f, EASIXIS WO R 230 Brlof = | Ao riAel 380 HSED oS ol Do ZAH1 S
S die o o 21717} SUSTAIN 4ol 2t 2 21212|0f UEX| SHI5HAIL.
ZH ©E2 A HEo| MBS G E o Y& HEO _ cols

At oR& Mol AUS AFR U= A S A 7|5 (45 HOIXI)O| AFBEIEX| {5 BHoIgiLICt AR ST
Aot sicels ojus SE BEOIAIK wall | o 5 JISUO IO S TE =R &

E.l' M—IL- oo d .

bl OI2H|X|Q, AE}Y = THEIO|L} = ]
BE SM0| Ag| 7t LHX|= 2 7LE S 0| X B%' AXNH

8 ol7le] Slth SNUSAEN 25 4 9= el Ackeel
328 Zpst HYLIC B2l F, AZH SM0| 0|2 K|, A
EFQl, NS T 3 XA} B AL El T IS BP, U /SOl

AEHE= "Ml E = USLITH

oo

=
10
ojo
0%
o
oo

otct chE L ct.

Ol= FArE{ol S AreILIcH & AIL{20| M 7|2 218t & o) A
olel i =2(MBE)S MBEU. tekd g4el UH 23
Sotct 234 O 4 UaLich

_L,:u_)\}g o 28F0| 2 XOI B3|} A Zl 4 QUK|TH o A %| 2

=aSe o= T M

()olI

of
At AZ ot AELY/ME/F Y22 O HSHX| RYALE | 7L HEHX| b= SE0| S0 E = AU B2 HY 8f7|
SRS SYO| HEOIRID Y YEI2 2TH S gl | T 2 YU SYOR 275laiR SN, AR, HE T
Lich g HZst7{L [PORTABLE GRAND| HES =2f T MHE xj
SENINES
[START/STOP] HES S8 = AELY, TiE = 20| A|

EE|X| &L OI'Ellﬂ?(IQE A YEoM 22 52
Ot2 W X| 27} Al&tE|X| Z&LICt

9| 22{(5010|X))O| HEYME AEHS BHOIGHAID. At
2 0| matn|E s HEo R MHELICH

il
|0

AEtY, HE EE 2o S0l 4R &L IS0 S8 MHS HolstAl2(42, 47H0]X).
ACMPE 7iSd|= 212 220N 958t ZEvt oIMe | 2213 NS HISHIA2(3HO|X]). 0|2 MM oz 4
x| Lt sHIAl2.

2|5 OLE 7L Ot AEMY DHE 9| 82 CTHEO X &
L|ct.

ACMP(22T[0| X|)2| 7 Z/717 AEIE 22151 AI2. ACMPE e
A RO R MHBHIAIL.

S 174-1862| AEHY
o= ot 2§ £

START/STOPI|HEZ =32

(K=}
Y 3= USOUX| Ut

o= HAEOl SRl ARt ¥E 1741860/ 2lS TrEv}
QOO 2SO0l MAEIX| L& LICH Of AEHY B SHLEZE Mey=|n
ACMPE 7i C}2 1% 20| AC S X Hot0] 2|5 THE} ofl &
EfY TES HFSHIAIL.

[ACMP ON/OFF] HES Xl =d= ACMP EA|S0| &
ct.

Hofl LIEFLHX] 45 Y

[STYLE] o AT/ME HEE EQlotdAIR. AEIUS AL S
AL [STYLE]| HES =23 [STYLE] I 2 #HUAIQ.

PSR-E433 AtEAMHAM




Ar

2= 3 7|(W x D x H) 946mm x 405mm x 140mm(37-1/4” x 15-15/16” x 5-1/2")
=& 6.8kg(15lbs 0oz.) (HHE{2| O] &)
gk & 61
ad Elzl S e
= O|X| M= s
J|Et HESR sies oo G
s 31 LCD 3t&
= 0 o
£ Hdz|o|Md £ dzold 7|1& AWM AH|Z2 MEE
s EALSS SALSH(E) 32
=3 e, S 206 + 462 XGlite + 23 E2I/SFX 7|E + 40 Ol2HX|2
53N GM, XGlite
Z|HE 97X Al
EERS 471X A
Al OfAE EQ 57X A
ojmE stz L 2671x| HAl
- SEz2 240|E AHEL 37tX| YA
= A2
715 Az3l U
OIZHX|2 Al 1507 x| SA|
UE AEF & 186
ERE EEERE
LH Xt
o 1 AEtel HES ACMP ON/OFF, INTRO/ENDING/fit,, MAIN/AUTO FILL, SYNC START,
J":EIN Bt ZE SYNC STOP, START/STOP, TRACK ON/OFF
= A2 XH AEFY 5
_ EEENETTIES 305
718 1S IE(7] HH(OTS) AS
_ TR 10
HHE e A 5
L WEE 4 100
EES 10
=2/ Lo Ea 4 6(5 YEC| +1 AEFU/IiE)
o F 19,0007 S(‘WEC|” E2fnt =S = [
diolel 2 o5 5007HHq ::((“q |:"| Eafor ;_gif[[u;i)
Sshyisstoole | A SWF
= =5 232|X[2 It HAI(SMF Hat J]5)
- [T LISTENING, 2 TIMING, 3 WAITING], [Repeat & Learn], [Chord
A &/7101= Dictionary]
58 E 4 (x8%3)
— HEZ=S US
s i EIE=eT —280
A z22 2-0,0-+12
Eu 4270 — 440.0 — 453.0Hz
7|Et U JWE HE U
=t of 1.54MB
=1
o=l CEREE USB Z2fAl o= 2]
DCIN DCIN 12V
HZal/AEH HEZ/E [PHONES/OUTPUT] x 1
A | MAHQ HE [SUSTAIN] x 1
USB TO DEVICE oS
USB TO HOST e
oD 2.5W +25W
OHIZ /ATl a9
W=/~ Ad| 7 12cmx2 + 3cmx2
o {EHE]:
oy DI= £ 98 W AFRXE: PA-150 4= 0/0f £t Yamaha 2%t
e ZSHRI = M=
el Zamx| 7|Ef: PA'SD, PA150 i 0[0fl Z5H= M
HHE{ 2] ‘AR AtO| = 2| &7t2}Q1(LR6), 2 7HR6) = Ni-MH ST A] HHE 2] 67
AH| MH 16W(PA-150)
SE U9 QE 7|5 U2
A= AN
* Data List
« AC M2 O HE]
- o PA-150 T = 0|0f| =5t= ME
ZEER& 2= *X|Slof wet e EIX| S += AULLICH Yamaha 7o £
SHAAI
o LY
B zs 22121 3|3 M E SEX
*AC M2 O{HE
0|2 £= S92 L AF2XH PA-150 = 0]0fl &5+ Yamaha &%
A=
sy == 7|E}: PA-5D, PA-150 E= 0|0 &=5t= M2
o 7k BrEI(L-2C)
« AHQ & = Z(HPE-150/HPE-30)
* Z A 9||(FC4/FC5)
* Yamaha= AHH A %i" | AAtE AF ol AlF AFE WA B FAY 5 U5

H‘:" A9 Yamaha

A ol el akA) 7] vl ok
PSR-E433 AI2AMHA

61

r
i J



{I
J

62

AHO|
1

A

AC A% o] 5iE]
ACMP

B
BGM A o 46
C
Can’t USE ...covveeveeiicieeeeeveeieeee
CHORUS ...
Complet. ..o 59
Computer-related Operations ....... 9
CUTOEFF ..o 37
D
Data Err ..o 59
Del SMF .....ooviiiiiiiceceeece 58
Del USR
Disk Ful
E
EFFECT ..o 37,38
EG oo 38
EG(IE 2= A go]g])......37
ENDING ....oooveveveveecveeeeeeenn 40
EQ A7
EQ 3]
Error ..........
Excellent ...
EXIt? oo 59
F
File Ful ....ccoooooeiiiiieieees 59
FILTER ..cooviviieiiieieee 37,38
G
GM System Level | ... 8
|
INTRO oo, 40
L
Load STY oo 57
Load USR

PSR-E433 At2AMEH A

M

MAIN .o
MASTER VOLUME

MEASURE .........cove...

MIDI Basics ............

MIDI Reference

N

N0 data ...ooveevieeeeeeeeeeeeeeeee 59
L0 £ 1 (N 59
(o)

OK oo 27
P

PAN oo 37
PCEIE e, 50
PITCHBEND ....cccooevvvviirnn. 34
Protect .....cooovviiiiiie 59
R

RELEASE ..o, 37
RESONANCE .......cccoovvvvieinne. 37
REVERB ...ccoooviiieieieeeeen. 37
S

Save SMF ..o, 55
Save USR ..o, 54
SMF(3% MIDI #}%) . .55
Song Book ......oeeiiiriieieee
SOUND IMAGE

STYLE FILE ....cccovevveieieieeeienn,
STYLE FILTER

JIS/HE

SYNC START ....ooovvveieiereeee, 22
T

TRACK CONTROL .............. 23,41
U

ULTRA-WIDE STEREO ............ 37
UnFormat ........cccooovviviiiiiie, 59
USB e, 8
USB TO DEVICE ...

USB TO HOST ..............

USB =& 4] = =2
UseAdpt cooveveeeeeiieiee

\'
Very Good .....coeevvireeniiieennne 27
X
XGHLE o 8
Y
Your Tempo .....ccceceveericneeennes 50

117
—

RO
RO

N

NN
olr ofr

=
1174 OO 26
Y2 T e, 32,50

=
WEAE] EQ A e, 32,49
L] KL OO 16



Iz
Ire

QL A e 16 | =

L R 18, 50 Ak 10
HEZE % . 18| =y wlg]
HAEE EA AT R 13, 14
TR A8 e ayg 12

FZ T e 23,34, 48

-~

e ISR 26
F7) A e 50
B - TN 32

EREE Y

= I R 23,43, 48
BB e 15

OFZH| A2 e,

OFZH A AT o,
o= 7% ¢ Ae}o]=
olZH| A FA .

PSR-E433 At2AM3HA 63



€ YAMAHA
ofotst 212 2|0H(F)

OlISH MHIA MIE] o =en 080-004-0022

24 (02) 790-0617, 080-904-6601 T2 (02) 892-0661 £ (02) 702-0664~5  2t: (031) 411-6689
F (043) 268-6631 L (042) 221-6681 &4 (041) 634-7827 T (063) 282-0661 &% (062) 225-0661
ch=* (053) 653-0662 28 (054) 282-8523 24 (052) 293-9228 244 (051) 554-6610 4E (033) 655-0663

HF (064) 724-0660

YAMAHA MUSIC KOREA LTD.

www.yamaha-music.co.kr

Yamaha Global Site
http://www.yamaha.com/

Yamaha Manual Library
http://www.yamaha.co.jp/manual/

U.R.G., Digital Musical Instruments Division
© 2012 Yamaha Corporation

203PLTY*.*-01A0
Printed in China




	새로운 기능
	호환되는 형식 및 기능
	설명서 정보
	포함된 부속 품목
	설치
	각 부분의 명칭
	전면 패널
	후면 패널

	설치
	전원 요구사항
	헤드폰 및 외부 오디오 장비 연결
	SUSTAIN 잭에 풋스위치 연결

	기본 작동법
	전원 켜기/끄기
	오토 파워 오프 기능
	작동 선택

	화면 표시 항목

	간편 설명서
	다양한 악기 음색 연주
	메인 음색 선택
	"Grand Piano" 재생
	듀얼 음색 레이어링
	왼손 부분에서 스플릿 음색 연주
	메트로놈 사용
	하모니 추가

	아르페지오 만들기
	아르페지오 기능 사용
	아르페지오 형식 변경

	노브를 통해 독창적인 사운드 만들기
	노브 이펙트 조합 선택
	메인 음색에 필터 적용

	스타일 연주
	뮤직 데이터베이스 사용

	DJ 같은 패턴으로 연주!
	곡 연주
	데모곡 듣기
	곡 선택 및 재생
	곡 빨리 감기, 빨리 되감기, 일시 정지
	구간 반복
	각 트랙 켜기/끄기

	곡 레슨 기능 사용
	3가지 유형의 곡 레슨
	곡 레슨으로 연습
	완벽한 연습—반복 학습

	연주 녹음
	곡 트랙 구조
	빠른 녹음
	지정된 트랙에 녹음
	사용자 곡 지우기
	사용자 곡에서 지정 트랙 지우기

	선호 패널 설정 저장
	패널 설정을 레지스트레이션 메모리에 저장
	레지스트레이션 메모리에서 패널 설정 불러오기

	백업 파라미터 및 초기화
	백업 파라미터
	초기화


	본편
	편리한 연주 기능
	리버브 형식 선택
	코러스 형식 선택
	피치 제어—조옮김
	피치 제어—튜닝
	피치 제어—PITCH BEND 휠
	최적의 패널 설정 불러오기
	건반의 터치 감도 변경
	EQ 설정 선택을 통한 최상의 음향 달성

	음색 설정
	듀얼 음색 선택
	스플릿 음색 선택
	음색 편집

	노브에 지정된 파라미터
	아르페지오 설정
	아르페지오를 곡/스타일/패턴 재생에 동기화—아르페지오 퀀타이즈
	풋스위치를 통해 아르페지오 재 생 유지

	스타일(자동 반주) 및 패턴
	스타일 변주—섹션
	동시 멈춤
	스타일 패턴 변화—섹션
	템포 변경
	탭 시작
	스타일 또는 패턴의 음량 조절
	분리점 설정
	스타일 재생 없이 코드 연주
	스타일 재생에 대한 코드 형식
	코드 사전을 이용하여 코드 찾기

	곡 설정
	BGM(배경 음악) 재생
	임의 곡 재생
	곡의 템포 설정
	탭 시작
	곡 음량
	내장곡의 멜로디 음색 설정

	기능
	기능 화면의 기본 절차

	USB 플래시 메모리 작업
	USB 플래시 메모리 연결
	USB 플래시 메모리 포맷
	USB 플래시 메모리에 사용자 데이터 저장
	사용자 곡을 SMF로 USB 플래시 메모리에 저장
	USB 플래시 메모리에서 사용자 데이터 불러오기
	스타일 파일 불러오기
	USB 플래시 메모리에서 사용자 파일 삭제
	USB 플래시 메모리에서 SMF 파일 삭제
	파일 제어 화면 종료


	부록
	문제해결
	사양
	색인


